
Položkový soupis práci a dodávek
2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S:

Arch. - st. řešeni, rekonstrukce a modernizace interiéruO: D2

sekce E varnaR: 17

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
V.39: 3,425*4,7 
V.40:3,4*4,7 
V.42 : 1,85*0.9 
Mezisoučel

16,0975

15,90

1,665

422,3203

11 632415104 RT3 Polěr ze suchách směsí potěr cementový samonivelačnl rychleschnoucl, lloušfky 4 mm, ruční 
zpracování________________________________________________________________________________

458,60430 271,40m2 124 465,21

s rozprostřením a uhlazením 
plochy s dlažbou 
V 1 : 3,425*14,965+1,5*1,05 52,83013

V.4 : 3,7*2,2

V 5 : 2,29*2,775 
V,6 : 2,34*2,645 
V.7 : 2,525*1,725

V 8 ; 2,025*1,8751 1,4*0,9*2+0,9*0,9 
V.9: 2,6*1,675

V.10 : 1,25*1,05 0,25*0,55

V.1 I ; 0,9*0,9 + 1,325*1,05+1,4*1,05-0,6*0,25

V.12 : 1,4*0.9+1.4*0,9

V,13 : 8,15*1,2+3,7*4,625+1,6*10,65

V,22 ; 5,34*2,45

V.26 : 5,34*2,36

V.27 : 2,075*2,175

V.28 : 1 ,B*2 175

V.30 : 3,25*3,3

V,34 : 13,4‘5,6+(5,45+5,525+1)*0,8+13,275*1,19

V.35 : 3,94*5,14-0,69*0,4

V.36 : 3,4*14,965

V.37 : 3*4,7

V.38 : 3*4,7

V.39 : 3,425*4,7

V,40 : 3,4*4,7

V.42; 1,85*0,9

plochy s PVC :

V 14 : 5,34*3,25

V.41 : 3,94*4,85 0,3*0,6

8,14

6,35475

6,1893

4,35563

7,12688

5,25

1,175

3,52125

2,52

46,8025

13,083

12,6024

4,51313

3,915

10,725

100,41725

19,9756

50,861

14,1

14,1

16,0975

15.9B

1,665

17,355

18,929

12 632415108RT3 Polěr ze suchých směsí potěr cementový samonivelačnl rychleschnouci, tloušťky 8 mm, ruční 
_________________zpracováni_________________________________________________________________________ ________

m2 27,23575 365.60 9 962,84

s rozprostřením a uhlazením
plochy s PVC

V,2 : 6,45*3,465-0,275*0,715-0,625*0,715 
V.3 : 1,4*3,95

21,70575

5,53

| 131632441491R00 Potěr litý anhydritový broušení anhydritových potěrů Přebroušeni podlah | m2 | 513,07580 [ 70J4| 36 294,981
dovoz směsi, doprava pomoci šnekového čerpadla, liti hadicí na plochu, dvojí (křížem vedené) rozvlnění hrazdami

PVC:

Začálek provozního součtu 
V.2 ; 6,45*3,465-0,275*0,715-0,625*0,715 
V.3 ; 1,4*3,95 
Mczisoučel

Konec provozního součlu 
dvojnásobné broušeni 27,23575*2

21,70575

5,53

27,23575

54,4715

dlažba :

V I : 3,425*14,965+1,5*1,05 
V.4 ; 3,7*2,2

V5; 2,29*2,775

V 6 , 2,34*2,645

V 7 : 2,525*1.725

V 8 ' 2,025*1,875+1.4*0,9*2+0,9*0,9 
V.9 ; 2,8*1,875

V 10 ■ 1,25*1,05 -0,25*0,55

52,83013

8,14

6,35475

6,1893

4,35563

7,12686

5,25

1 175

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 24



Položkový soupis prací a dodávek
Stavební úpravy ZŠ a MS Horníkova dod. inf. 7.6.2018S: 2018-06-07

O: D2 Arch. - st. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéru

R: 17 sekce E varna

P.čjčlslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
V.11 : 0,9*0,9+1,325*1,05+1,4*1,05 0,6*0,25

V.12 : 1,4*0,911,4*0,9

V. 13 : 8,15*1,2+3,7*4,825+1,6*10,65

V.22 ; 5,34*2,45

V.26: 5,34*2,36

V.27 : 2,075*2,175

V.28 ; 1,8*2,175

V.30 : 3,25*3,3

V.34 : 13,4*5,6+(5,45+5,525+1)*0,6+13,275*1,19

V.35 ; 3,94*5,14-0,69*0,4

V.36: 3,4*14,965

V.37 : 3*4,7

V.38 ; 3*4,7

V,39: 3,425*4,7

V,40 : 3,4*4,7

V.42 : 1,85*0,9

PVC :

V.14 : 5,34*3,25 
V.41 : 3,94*4,85-0,3*0,6

3,52125

2,52

46.B025

13,083

12,6024

4,51313

3,915

10,725

100,41725

19,9756

50,881

14,1

14,1

16,0975

15,98

1,665

17,355

18,929
r 141631663111VL [Oprava (rtilin v podlaze, viz technická zpráva, certilikovaný systém I m I 7,000001 1 003.001 7 021,00|

plochy s PVC :

V,2 : 5 
V.3 : 2

5

2
Díl: 64 Vyptné otvorů 1 121,00
151642945111R00 |Osazeni ocelových zárubnt protipožárních jednokřídlových, do 2,5 m2.__________  ____________________________________________________________ | kus | 1,00000| 1 12*1,00] 1 12160]

a protiplynových dveří bez nebo včelně dveřních křidel do vynechaného otvoru, s obetonováním , včelně manipulační dopravy, kolvení zérubně do zdivá
např. s uklínováním, s případným privařenlm k obražené výzluži, se zalitím, resp. zabetonováním, včetně bednění 
V.20 :1 1

Díl: 94 Ležení a stavební vÝtahv 25 224,62
16|941955002R00 |Lešenl lehké pracovní pomocné pomocné, o vyěce lešeňové podlahy přes 1.2 do 1,9 m | m2 | 485.84005[ 25 224,621

plochy s PVC:

V.2 : 6,45*3,465 0,275*0,715-0,625*0,715
V.3 : 1,4*3,95

V.14 : 5,34*3,25

V.41 : 3,94*4,85-0,3*0,6

Mezisončel

plochy s dlažbou :

V.1 ; 3,425*14,965 + 1,5*1,05

V,4 : 3,7*2,2

V.5 : 2,29*2,775

V.6 : 2,34*2,645

V.7 : 2,525*1,725

VB: 2,025*1,875+1,4*0,9*2+0,9*0,9

V.9 : 2,B*1,675

V.10 : 1,25*1,05-0,25*0,55

V.11 : 0,9*0,9+1,325*1,05+1,4*1,05 0,6*0,25
V.12 : 1,4*0,9 + 1,4*0,9

V,13 : 8,15*1,2+3,7*4,825 + 1,8*10,65

V.22 : 5,34*2,45

V.26 : 5,34*2,36

V.27 : 2,075*2,175

V.28 : 1,8*2,175

V 30 : 3,25*3,3

V 34 : 13,4*5,6+(5,45+5,525+1 )*0,B+ 13,275*1,19 
V.35 : 3,94*5,14-0,69*0.4

V.36 : 3,4*14,965 
V.37 : 3*4,7 
V.38 : 3*4,7 
V.39: 3.425*4 7 
V.40: 3,4*4.?

21,70575

5,53

17,355

16,929

63,51975

52,83013

0,14

6,35475

6,1893

4,35563

7,12668

5,25

1,175

3,52125

2,52

46,0025

13,083

12,6024

4,51313

3,915

10,725

100,41725

19,9756

50,881

14,1

14,1

16,0975

15,98

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 24



Položkový soupis prací a dodávek

2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a Mé Horníkova dod. inf. 7.6.2018S:

Arch. - st. řešeni, rekonstrukce a modernizace interiéruO: D2

sekce E varnaR: 17

P.čJČIslo položky |Název položky MJ množství cena t MJ Celkem
1,665

422,3203

V.42 : 1,65*0,9 
Mezisoučet

20 065,19Dokončovací konstrukce na pozemních stavbáchDíl: SS
41,30 20 065,19Vyčišlěnl budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské vestavby - zametení a umytí

podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umyti oken, 
dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zaňzovacich 
předmělů před předáním do uživánl Vyčišlění budov o výšce podlaží do 4 m

m2 485,84005952901111R0017

plochy s PVC:

V.2 ' 6,45*3,465-0,275*0,715-0,625*0,? 15

V.3 ; 1,4*3,95

V.14 : 5,34*3,25

V.41 ; 3,94*4,85 0.3*0,6

Mezisoučet

plochy s dlažbou

V.1 ; 3,425*14,965-r 1,5*1,05

V.4 : 3,7*2,2

V.5 : 2,29*2,775

V.6: 2,34*2,645

V.7 : 2,525*1,725

V.6 ; 2,025*1 ,875h 1.4*0,9*2+0,9*0,9

V.9: 2,8*1,675

V.10 : 1,25*1,05-0,25*0,55

V.11 : 0,9*0,9+1,325*1,05+1,4*1,05-0,6*0,25

V.12 ; 1,4*0,9+1,4*0,9

V.13 : 8,15*1,2+3,7*4,825 + 1,6*10,65

V.22 : 5,34*2,45

V.26 : 5,34*2,36

V.27 : 2,075*2,175

V.28 : 1,6*2,175

V.30 ; 3,25*3,3

V.34 : 13,4*5,6 + (5,45+5,525+1 )*0,8 + 13,275*1,19

V.35 t 3,94*5,14 0,69*0,4

V.36 ; 3.4*14,965

V.37 : 3*4,7

V.33 : 3*4,7

V.39 ; 3.425*4,7

V.40 : 3,4*4,7

V.42 : 1,65*0,9

Mezisoučet

21,70575

5,53

17,355

16,929

63,51975

52,63013

8,14

6,35475

6,1693

4,35563

7,12686

5,25

1,175

3,52125

2,52

46,8025

13,063

12,6024

4,51313

3,915

10,725

100,41725

19,9756

50,881

14,1

14,1

16,0975

15,98

1,665

422,3203

222 300.75Bouráni konstrukciDíl: 96
193 005,96181965042241RT1 Bouráni podkladů pod dlažby nebo lilých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého

aslaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy přes 4 m2______________________________________________

m3 78,20772 2 532,63

Začátek provozního součtu 
plochy s dlažbou :

V.1 : 3,425* 14,965+1,5*1,05 
V.4 : 3,7*2,2

52,83013

6,14

6,35475

6,1893

4,35563

7,12688

V.5 : 2,29*2,775 
V,6 : 2,34*2,645 
V,7 : 2.525*1,725

V.8 : 2,025*1,875 + 1,4*0,9*2+0,9*0,0

V.9 : 2,8*1,675

V.10 1,25*1,05-0,25*0,55

V.11 : 0,9*0,9+1,325*1,05+1,4*1,05-0,6*0,25

V.12 11,4*0,9+1,4*0,9

V.13 : 8,15*1,2+3.7*4,825+1,8*10,65

V.22 : 5,34*2,45

V.26: 5,34*2,36

V.27 ; 2,075*2,175

V.28: 1,8*2,175

6,25

1,175

3,52125

2,52

46,6025

13,083

12,6024

4,51313

3,915

Stránka 7 z 24Zpracováno programem BLJILDpower S, © RTS, a.s.



__________ __________  Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S: 2018-06-07

O: D2 Arch. - st. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéru

R: 17 sekce E varna

P-C číslo položky Název položky MJ ;tví cena/ MJ Celkemmne
V.30 : 3,25*3,3 --------------------- ------------------------------

V.34 : 13,4*5,6+{5,45+5,525+1)"0,8+13,275*1,19 
V.35 :3,94*5,14-0,69*0,4 
V,36: 3,4*14,965 
V.37 : 3*4,7 
V.36 :3*4,7 
V.39: 3,425*4,7 
V.40 : 3,4*4,7 
V.42 :1,85*0,9 
plochy s PVC:

V.14: 5,34*3,25 
V.41 : 3,94*4,85-0,3*0,6 
Mezisoučol

Konec provozního součtu 
45B,6043-0,15 
plochy s PVC:

Začátek provozního součtu 
V.2 : 6,45*3,465-0,275-0,715-0,625*0,715 
V.3 : 1,4*3,95 
Mezisoučel

Konec provozního součtu 
20% ploch : 27,23575*0,15*0,2 
rýhy pro potrubí ZTI, plocha dte rozpočtu ZTI: 44*0,15

Bourání dlažeb z dlaždic keramických a z xylolitu litého z keramických dlaždic nebo xylolilových 
plochy pres 1 m2 1

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár ' "

V,1 3,425*14,965+1,5*1,05 
V.4 : 3,7*2,2 
V.5 : 2,29*2,775 
V.6: 2,34*2,645

V 7 : 2.525*1,725

V.8 : 2,025*1,675+1,4*0,9‘2+0,9-0l9 
V.9 : 2,8*1,875 
V.10 : 1,25*1,05-0,25*0,55 
V,11 : 0,9*0,9+1,325*1,05+1,4*1,05-0,6*0,25 
V,12: 1,4*0,9+1,4*0,9 
V.13: 6,15*1,2+3,7*4,625+1,6-10,65 
V.22 : 5,34*2,45 '

V.26 : 5,34*2,36 
V.27 : 2,075*2,175 
V.26 ; 1,8*2,175 
V,30: 3,25*3,3

V,34 : 13,4*5,6+(5,45+5,525+1)*0,8+13,275*1,19

V 35 : 3,94*5,14-0,69*0,4 
V.36 : 3,4*14,965 
V.37 : 3*4,7 
V.38 : 3-4,7 
V.39 : 3,425*4,7 
V.40 : 3,4*4,7

_________________________V.42. 1,85*0,9

I 20|968Q6112SR00 | Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochvdo2m2 '

oken, dveří a vrat, s uložením a opělovným zavěšením po provedení stavebních změn, 
lokální opravy stropu po demontáži svílidel:

V i : 4 
V.2 : 2

V 3 : I 
V.4 : 2

V 5 2 
V.6 . 1

V 7 : 1

10,725

100,41725

19,9756

50,881

14,1

14,1

16,0975

15,98

1,665

17,355

18,929

458,6043

68,79065

21,70575

5,53

27,23575

0,61707

6,6
19 965081713R00

m2 422,32030 85,84 27 805,57

52,63013

8,14

6,35475

6,1893

4,35563

7.1268B

5,25

1,175

3,52125

2,52

46,8025

13,083

12,6024

4,51313

3,915

10,725

100,41725

19,9756

50,881

14,1

14,1

16,0975

15,98

1,665
| kus | 42,00000[ 16,52| 693,84 [

4

2

1

2

2

1

1

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 8 z 24



Položkový soupis prací a dodávek

2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S:

Arch. - st. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéruO: D2

sekce E varna17R:

množství cena/MJ CelkemP.č Číslo položky Název položky MJ
2V.8 : 2 

V.9 : 2 
V.10:1 
V.11 : 2 
V.12 : 2 
V. I3 ; 6 
V.14 : 1 
V.22 : 2 
V.26 : 3 
V.27 : 1 
V,2B: 1 
V.30:1

V .3-1 :1 
V,35 ; 1 
V.36 : 1 
V.37 : 0
V 38 :0
V 39 : 0 
V.40 :0 
V.41 : 1 
V.42 : 1

2

I

2

2

6

1

2

3

1

1

1

1

1

I

1

1

2,02000 [ 393,75] 795,3B|| m2| 21 |96B072455RQ0 |Vybouránl a vyjmull kovových rámů a rolet rámů dveřních zárubnl, plochy do 2 m2

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).

2,02V.20 : 1,0*2,02

104 007,03
4 140,00]

Prorážení otvorůDíl: 97
| kus | 50,00000| 62.80122|971011311R00 | Vybourání výplni otvorů z lehkých belonů tloušťky do 150 mm, plochy do 0,25 rn2

z prefabrikovaných stěnových dílců, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2),

50prostupy pro VZT : 50
1 005,3612,00000 83,78231971033331R00 I Vybourání otvorů vezdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených

na jakoukoliv mailu vápBnou nebo vápenocemenlovou, plochy do 0,09 m2, tloušťky do 150 mm

kus

základovém nebo nadzákladovém,

Včetně pomocného lešeni o výšce podlahy do 1900 mm a pro zallžení do 1,5 kPa (150 kg/m2).

prostupy stěnami pro páteřní rozvody vody

V.1 :1

V.2 : 2

V.8 :1
V.13 : 3

V.22 : 1

V,26 : 1

V.35 : 1

V.36 : 1

________________ V.37 : 1_________________________________________________________________________________

241978011121R00 lOtlučeni omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních stropů, v rozsahu do 10 %

1

2

1

3

1

1

I

1

9.20 3 994,19m2 434,15105

lokální opravy stropů po demonláži svítidel

V.1 : 3,425*14,965+1,5*1,05

V.2 : 6,45*3,465

V.4 I 3,7*2,2

V.5; 2,29*2,775

V.6 : 2,34*2,645

V.7 : 2,525*1.725

V B : 2,025*1,875+ 1,4*0,9*2+0,9*0,9 
V,9 ; 2,8*1,675

V 10 : 1,25*1,05 0,25*0,55

V 11 0,9*0,9+1,325* 1.05+ 1 4*1.05 0,6*0,25

V 12 : 1.4*0,9 + 1,4*0,9

V 14 : 5,34*3,25 
V.22; 5.34*2,45

V 26 ; 5,34*2,36

52,83013

22,34925

8,14

6,35475

6,1893

4,35563

7,12688

5,25

1,175

3,52125

2,52

17.355 
13.083 

12,6024

Stránka 9 z 24Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
S: 2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018

O: D2 Arch. - st. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéru

R: 17 sekce E varna

P-č Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem
V.27 : 2,0757,175 ' ------------------------“1-----------------

V.28 : 1,87,175 
V.30 : 3,25*3,3

V.34 : 13,4*5,6+(5,45 +5,525 + 1 )'0,8 M3,275*1,1 9
V.35 : 3,94*5,14-0,69"0,4

V.36: 3,4*14,965

V.37 : 3*4,7

V.38 ; 3*4,7

V.39: 3,425*4,7

V.40 : 3,4*4,7

V.41 : 3.94*4,85-0,3*0,6

V.42 ; 1,85*0,9

'Olluíeni omilek vápenných nebo vápenocemerlových vnitřních stěn, v rozsahu do 10 %

4,51313

3,915

10,725

100,41725

19,9756

50,881

14,1

14,1

16,0975

16,98

18,929

1,665

;

25 978013121R00
m2 1 536,35200 9,20 14 1 I

v
lokální opravy omilek stěn :

V,1 : (14,9657+2,075+1,05*2+3,425)*(4,8-2)-3*1,3+2,4*0,2+3*0,2

V.2 : (6,45+3,465)*2*4,8-5,4*2,4+2,4*0,27+5,4*0,2-0,8*2*2 
V.3 : (1,4+3,95)*2*4,8-0,9*2-0,8*2*3

V 4 : (3,7+2,2)*2*4,8-1,45*1,97*2

V.5 : (2,29+2,775)7*4,8-1,45*1,97-1,2*2,4+2,4*0,2*2+1,2*0,2 
V.6 : (2,34+2,645)7*4,8-0,97

V 7 : (2,525+1,725)*2*4,6-0,9*2*2

V.8 : (2,025+0,075+1,4+1,B75)*2*(4,8-2)

(1,875*2+1,4*2)*(2,65-2)

(0,9+0,9)7"{4,8-2)

V.9 : (2,8+1,875)7*4,6-0,8*2-0,6*2 
V.10 :(1,25+1,05}*2*(4,8-2)

V.11 ; (1,325+1,05)*2*(4,8-2)

(0,9+0,9)*2*(4,8-2)

(1,4+1,05)*2*(4,8-2)

V,12 ; (1,4+0,9)*2*(4,8-2)

(1,4+0,9)*2*(4,8-2)

V.13: ((8,15+3,7+4,825)7+10,65*2)*4,8-1,45*27-1,0*2-0,97*6-0,87*5-0,677

V.14 : (5,34+3,25)7*4,8-3*2,4+2,4*0,27+3*0,2-0,97

V.22 : (5,34+2,45)7*(4,8-2)-2,4‘1,3+2,4*0,2‘3

V.26 : (5,34+2,36)7*4,8-1,8*2,4+2,4*0,27+1,8*0,2-1,0*1,9-0,9*2-0,87

V.27 ; (2,075+2,175)*2*(4,8-2)

V,28 : (1,8+2,175)7*4,8-0,67 
V.30 : (3,25+3,3)*2*4,8-(3,25+1,2*2)*2-1,0*1,9-0,9*2

102,264

81,064

44,76

50,927

44,0875

46,056

37,2

30,1

4,2575

10,08

42,06

12.8B !
13,3

10,08

13,72

12,88

12,88

233,32

75,024

41,944

65,62

23,8

36,96

47,68

73,052

54,962

80.7565

41,082

33,13

24,7375

36,484

83,564

V.34 : (13,4+5,6+0,8+1,19)*(4,8-2)+(0,475+0,B)*2*(4,8-2)7 
V.35 : (3,94*2+5,14+1,29+0,69*2+0,4)*(4,8-2)+3,45*(4,8-2,4)+2,4*0,2*2+3,45*0,2 
V,36 : (14,965*2-5,6+2,075+3,4)*(4,8-2)-3,325*1,3+2,4*0,2*2+3,325*0,2 
V.37 : (0,5+0,8+0,35+5,89+0,3+2,7+4,7+0,15)*(4,8-2)-2,7*1,3+2,4*0,27+2,7*0,2 
V.38 ; (4,7*2+0,3+0,15+2,7)*(4,8-2)-2,7*1,3+2,4*0,27+2,7*0,2 
V.39 : (3,425*2+0,15+3,425)*(4,8-2)-3,428*1,3 
V.40 : (4,77+3,4+0,715*2)*(4,B-2)-1,57,4-0,97,4+2,4*0,2*4+1,5*0,2+0,9*0,2
V.41 : (3,94+4,85+0,6)7*4,6-2.7*2,4+2,4*0,27+2,7*0,2 0,8*2 
V.42 ; (1,85+0,9)*2*(4,B-2)

Ollučeni omilek vápenných nebo vápenoeementových vnílřních slěn, v rozsahu do 100 %
15,4

26 978013191R00
m2 405,55100 80,38 35 031,50

plochy pod obklady:

V.1 : (14,965+1,05)7*2+2,075*2+3,325*0.9-2,4*1,1 7,2*1.1 -0,9*2*2-0,8*27-0,67 
V.4 : (0,775+0,4)*2 ’

V.8 : (2,025+1,875)77-0,87-0,6*2*3

((1,4+0,9)77-0,67)7

(0,9+0,9)*2*2-0,6*2

V 10 : (1,25 + 1,05)7*2-0,6*2

V 11 (1,325+1,05)7*2 0,6*2*3 
(0,9+0,9)*2*2-0,6*2 
(1,4+1,05)77-0,67

52,6425

2,35

10,4

16

6

6

5,9

6

8.6

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 10 z 24



Položkový soupis prací a dodávek

2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S:

Arch. -st. řešeni, rekonstrukce a modernizace interiéruO: D2

sekce E varnaR: 17

množství cena IMJ CelkemMJP.ó Číslo položky Název položky
eV.12:(l,4+0,9)*2*2-0,6*2 

(1,4 +0,9)*2*2-0,6‘2‘2 
V,22 : (5,34*2+2,45)*2+2,45*0,9-0,9*2*3 
V.27 : (2,075 + 2,175)’2*2-0,8*2-0,6"2 
V.30: (3,25+1,2*2/2

V 34 : (13,4+5,6+0,B+1,19/2-1,■45*1,97■0,9,2*2+(0,475+0,8)*2‘2*2

V,35 : (3,94*2+5,14 + 1,29+0,69*2+0,4/2+3,45*0,9-0,9*2

V,36 : 14,965*2*2+2,075*2+3,325*0,9-2,4*1,1-7,2*1,1-5.6*2-0,6*2*2

6,8

23,065

14,2

11,3

45,7235 
33,485 

42,0425 
27,8 I 
22,13 

22,1825 
23,12

V,37 : (0,5+0,8+0,35+5,B9+0,3+4,7+0,15)‘2+2,7*0,9 
V.36 : (4,7*2+0,3+0,15/2+2,7*0,9 
V,39 : (4,7*2+0,15)"2+3,425’0,9 
V.40 : (4,7*2+0,715*2+0,45)*2+1,5*0,9+0,9*0,90,6*2

9,8V.42 : (1 ,65+0,9/2*2-0,6*2
112.69 45 701,54405,55100271978059531R00 I Odsekání a odebráni obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2

m2

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,
plochy pod obklady :

V.1 : (14,965+1,05)"2*2+2,075*2+3,325*0.9-2,4*1,1-7,2* 1,1-0,9*2*2-08*2*2-0,6*2 
V.4 : (0,775+0,4)*2 
V.8 : (2,025+1,875)*2*2-0,8*2-0,6*2*3 
({1,4+08/2*2-0,6*2/2 
(0,9+0,9)*2*2-0,6*2 
V. 10 : (1,2 5+1,05 )*2*2-0,6*2 
V.11 : (1,325+1,05)*2'2-0,6*2*3 
(0,9+0,9)*2*2-0,6*2 
(1,4+1,05)*2*2-0,6*2 
V,12: (1,4+0,9/2*20,6*2 
(1,4+0,9)*2*2-0,6*2*2 
V.22 : (5,34*2+2,45>*2+2,45*0,9 0,9*2*3 
V.27 : (2,075+2,175)‘2‘2-0,8*2-0,6*2 
V.30 : (3,25+1,2*2)*2

V.34 : (13,4+5,6+0,B+1,19)*2-1,46*1,97-0,9*2‘2+(0,475+0,8)*2‘2*2 
V,35 : (3,94*2+5,14+1,29+0,69*2+0,4)*2+3,45*0,9-0,9*2 
V.36 : 14,965*2*2+2,075*2+3,325*0,9-2,4* 1,1-7,2*1,1 -5,6*2-0,3*2*2 
V.37 : (0,5+08+0,35+5,89+0,3+4,7+0,15)*2+2,7*0,9 
V.38 : (4,7*2+0,3+0,151*2+2,7*0,9 
V.39 : (4,7*2+0,15)*2+3,425*0,9 
V.40 : (4,7*2+0,715*2+0,451*2+1,5*0,9 +0,9*0,9-0,8*2

V.42 : (1,85+0,9)*2*2-0,6*2______________________________ _______________________

_____ ________Staveništni přesun hmot_______________________________________ _ _
28199928110BR00 I Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pra opravy a údižbu dosavadních objektů včetně

vnějších plášťů
Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m__________________ __

oborů 601, 603, 811 aB12
___________Izolace proti vodě__________ ______________________

29|711111001RZ1 I ProvedeniIzolace proti zemni vlhkosti natěradiyza studená na ploše vodorovné nátěrem 
penetračnim, 1 x nátěr, včetně dodávky penetračnlho laku ALP______________ ____________

52 6-125

2,35

10,4

16

6

8

5,9

6

8,6

8

6,6

23,065

14,2

11,3

45,7235

33,485

42,0425

27,81

22,13

22,1825

23,12

9,8

138 557,61Díl: 99
138 557,61651,80230,23064t

474 331,63Díl: 711
10 520,3B22,94m2 456,60430

plochy s dlažbou :

V.1 : 3,425*14,965+18*1,05 52.83013

6,14V.4 : 3,7*2,2 
V.5: 2,29*2,775 
V.6: 2,34*2,645

V 7 : 2,525*1,725

V B : 2,025*1,875 + 1,4*0,9*2+0,9*0,9 
V.9 : 28*1875

V.10 : 1.25*1,05 0,25*0,55

VII; 0.9*0,9+1,325*1,05+ 1,4*1,05-0,6*0,25

V.I2 ; 1,4*0,9+1.4*0,9

V.13 : 8,15*1,2+3,7*4,825+1,8*10,65

V 22 : 5.34*2,45

6,35475

6,1893

4,35563

7.12688

5,25

1,175

3,52125

2,52

46,8625

13,083

Stránka 11 z 24Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



______________________Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S: 2018-06-07

O: D2 Arch. - st. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéru

R: 17 sekce E varna

P-6. číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem
V 26 : 5,34*2,36

V.27 : 2,075*2,175 
V.26 ; 1,8-2,175 
V.30 : 3,25*3,3

V,34 : 13,4*5,6+{5,45+5,525+1 )*0,8+13,275*1,19
V.35 : 3,94*5,14-0,69*0,4

V.36.3,4*14,965

V.37 : 3*4,7

V.38 : 3*4,7

V.39; 3,425*4,7

V40 : 3,4*4,7

V.42 : 1,85*0,9

plochy s PVC :

V.14 : 5,34*3,25 
V,41 : 3,94*4,85-0,3*0,6

12,6024

4,51313

3,915

10,725

100,41725

19,9756

50,881

14,1

14,1

16,0975

15,98

1,665

17,355

1B.929
30 711141559ROO Provedení izolace proti zemní vlhkosli pásy přitavením vodorovná, 1 vrstva, bez dodávky

izolačních pásu, m2 458,60430 104,50 47 924,15
plochy s dlažbou :

V.1 : 3,425*14,965+1,5*1,05 
V,4 ; 3,7*2,2 
V.5 : 2,29*2,775 
V.6 : 2,34*2,645 
V.7: 2,525*1,725

V.8 : 2,025*1,875 + 1,4*0,9*2+0,9*0,9

V,9 : 2,8*1,876

V.10 ; 1,25*1,05-0,25*0,55

V,11 : 0,9*0,9+1,325*1,05 + 1,4*1,05-0,6*0,25

V,12 : 1,4*0,9+1,4*0,9

V.13 : 8,15*1,2+3,7*4,625+1,8*10,65

V.22 : 5,34*2,45

V.26 : 5,34*2,36

V.27 : 2,075*2,175

V.28 : 1,8*2,175

V.30: 3,26*3,3

V,34 : 13,4*5,6+(5,45+5,525+1 )*0,B+13,275*1,19 
V.35: 3,94*5,14-0,69*0,4 
V.36 : 3,4*14,965 
V.37 : 3*4,7

52,83013

8,14

6,35475

6,1693

4,35563

7,12688

5,25

1,175

3,52125

2,52

46,8025

13,083

12,6024

4,51313

3,915

10,725

100,41725

19,9756

50,861

14,1
V,38 : 3*4,7 
V.39 : 3,425*4,7 
V.40 ; 3,4*4,7 
V,42 : 1,85*0,9 
plochy s PVC :

V,14 : 5,34*3,25 
V.41 : 3,94*4 ,B5-0,3*0,6

14,1

16,0975

15,98

1,665

17,355

18,929
I 31 |71121200QR00 |lzolace proli vlhkosti a tlak, vodě-nátěry, stěrky nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky | m2 | 827,87130) 44,721 37 022,401

pod dlažby :

V.1 : 3,425*14,965+1,5*1,05

V.4 : 3,7*2,2

V.5: 2,29*2,775

V.6 : 2,34*2,645

V.7 ; 2,525*1,725

V 6 : 2,025*1,87511,4*0.9*2+0,9*0,9

V,9 : 2,8*1,875

V.I0 : 1,25*1,05-0,25*0,55

V.11 ■ 0,9*0,911,325*1.05 M ,4*1,05-0,6*0,25

V. 12 : 1,4*0,9+1,4*0,9

V.13 : 8,15*1,2+3.7*4,828+1,8*10.65

V.22 : 5,34*2,45

V.26 : 5,34*2,36

52,83013

8,14

6,35475

6,1893

4,35563

7,12608

5,25

1,175

3,52125

2,52

46.B025

13,003

12,6024

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 12 z 24



Položkový soupis prací a dodávek

2018-06-07 Stavební úpravy Zě a MS Horníkova dod. inf. 7.6.2018S:

Arch. -st. řešeni, rekonstrukce a modernizace interiéruO: D2

sekce E varnaR: 17

množství cena/MJ CelkemMJP.č Číslo položky Název položky
4,51313

3,915

10,725

100,41725

19,9756

50,881

V.27 : 2,075*2,175 
V.28 : 1,8*2,175 
V.30 : 3,25*3,3

V.34 ; 13,4*5.6+(5,45+5,526+1 )*0,8+13,275*1,19 
V.35 : 3,94*5,14 0,69*0,4 
V.36 : 3,4*14,965 
V.37 : 3*4,7 14,1

14,1V,38 : 3*4,7 
V.39 ; 3,425*4,7 
V.40 : 3.4*4,7 
V.42 : 1,85*0,9 
Mezrsoučel

16,0975 
15,98 
1,665 

-122,3203

pod obkfady :
V.1 : (14,965-11,05)*2*2+2,075*2+3,325*0.9-2,4*1,1-7,2*1,1.0,9*2*2 0,8*2*2 0,6*2

V 4 : (0,775+0,4)'2
V B : (2,025+1 ,B75)*2*2-0,8*2-0,6*2*3 
((1,4+0,9)*2’2-0,6*2)*2 
(0,9+0,9)*2*2-U,6*2

V,10 : (1,25+1,05)*2*2-0,6*2

V.11 : (1,325+1,05)*2*2-0,6*2*3

(0,9+0,9)*2*2-0,6'2

(1,4+1,05)*2'2-0,6*2

V.12: (1,4+0,9)*2*2-0,6*2

(1,4+0,9)*2*2-0,6*2*2

V.22 ; (5,34*2+2,45)*2+2,45*0,9-0,9*2*3

V.27 : (2,075+2,175)*2*2-Ol6,2-0,6*2

V.30 : (3,25+1,2*2}‘2

V.34 ; (13,4+5,6+0,6+1,19)*2-1,45*1,97-0,9*2*2+(0,475+0,8)*2‘2*2

V.35 : (3,94*2+5,14+1,29+0,69*2+0.4)*2+3,45*0,9-0,9*2

V.36 : 14,965*2-2+2,075*2+3,325*0,9-2,4*1,1-7,2*1,1-5,6*2-0,0*2*2

V.37 ; (0,5+0,B+0,35+5,89+0,3+4,7+0,15)*2+2,7‘0,9

V,38 : (4,7*2 + 0,3+0,15)*2+2,7*0,9

V.39 : (4,7*2+0,15)*2+3,425*0,9

V.40 : (4,7*2+0,715*2+0,45)*2+1,5*0,9+0,9*0,9-0,B‘2

V.42:(1,85+0,9)'2*2-0,6*2

Mezisoučcl_______________________________

| 32|711212001ROO |lzolaoe proli vlhkosti a tlak, vode-nálěry, stěrky nátěr hydroizolační proti vlhkosti ~

52,6425

2,35

10,4

16

6

8

5,9

6

8,6

8

6,6

23,065

14,2

11,3

45,7235

33,485

42,0425

27,81

22,13

22,1625

23,12

9,8

405,551

| m2 | 627,87130| 232,94| 192 844,341

pod dlažby :

V.1 : 3,425*14,965+1,5*1,05

V.4 : 3,7-2,2

V.5 : 2,29-2,775

V.6 : 2,34-2,645

V.7 : 2,525*1,725

V.8 ; 2,025*1,875+1,4*0,9*2t0,9*0,9

V,9 : 2,8*1,875

V.10 : 1,25*1,05 0,25*0 55

V.11 : 0,9*0,9+1.325*1,05+ 1,4*1,05-0,6*0,25

V.12 : 1,4*0,9 + 1,4*09
V 13 : 8,15*1,2+3,7*4,825 + 1,8*10,65

V 22: 5,34*2,45 
V.26 : 5,34*2,36 
V.27 ; 2,075*2,175 
V.20 : 1,0*2,175 
V.30 : 3,25*3,3
V.34 : 13,4*5,6+(5,45+5,525+1)*0,8+13,275*1,19 
V.35 : 3,94*5,14-0.69*0,4 
V.36 . 3,4*14,965

V 37 : 3*4,7

V 38 3*4,7

52,03013

8,14

6,35475

6,1893

4,35563

7,12606

5,25

1,175

3,52125

2,52

46,8025 
13,083 

12,6024 
4,51313 

3,915 
10,725 

100,41 725 
19,9756 
50,881

14,1

14,1

Stránka 13 z 24Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a s.



Položkový soupis prací a dodávek
S: 2018-06-07 Stavební úpravy ZŽ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018

O: D2 Arch. - st. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéru

17 sekce E varna

P-č číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
V.39 : 3,425*4,7

V.40 : 3,4*4,7 
V.42 : 1,85*0,9 
Mezisoučel

16,0975

15,98

1,665

'122,3203

pod obklady :

V,1 : (14,965+1,05)*2‘2+2,075*2+3,325*0,9-2,4*1,1-7,2*1,1 0,9*2‘2-0,8*2*2-0,6*2 
V.4 : (0,775+0,4)*2 ’

V.6 ; (2,025+1 ,B75)*2*2-0,8*2-0,6*2*3
((1,4+0,9)*2*2-0,6*2)*2

(0,9+0,9)*2’2-0,6*2

V.10 : (1,25+1,05)*2*2-0,6*2

V.11 : (1,325+1,05)*2*2-0,6*2*3
(0,9+0,9)*2*2-0,6*2

(1,4+1,05)*2*2-0,6*2

V.12 : (1,4+0,9)*2*2-0,6*2

(1,4+0,9)*2 *2-0,6*2*2

V.22 : (5,34*2+2,45)*2+2,45,0,9-0,9*2*3

V.27 : (2,075+2,175)*2*2-0,8*2-0,6*2

V,30 : (3,25+1,2*2)*2

V.34 i (13,4+5,6+0,6+1,19)*2-1,45*1,97-0,9*2*2+(0,475+0,8)*2*2*2 
V.35 : (3,94*2+5,14+1,29+0,69*2+0,4)*2+3,45*0,9-0,9*2

V,36 : 14,965*2*2+2,075*2+3,325*0,9-2,4*1,1-7,2*1,1-5,6*2-0,6*2*2
V,37 : (0,5+0,6+0,35+5,8S+0,3+4,7+0,15)*2+2,7*0,9

V.38 ;(4,7*2+0,3+0,15)*2+2,7‘0,9

V.39: (4,7*2+0,15)*2+3,425*0,9

V.40 : (4,7*2+0,715*2+0,45)*2+1,5*0,9+0,9*0,9-0,8*2
V.42 : (1,85+0,9)*2*2-0,6*2
Mezisoučel

52,6425

2,35

10,4

16

6

8

5,9

6

8,6

B

6,8
i

23,065

14,2

11,3

45,7235

33,485

42,0425

27,81

22,13

22,1625

23,12

9,8

405,551
33 711212601R00 IIzolace proti vlhkosti a tlak. vodS-nátěry, slěrky doplňky 

tfisnicí pas do spoje podlaha stěna S 120 mm
495,98500m 193,40 95 923,50

plochy pod obklady:

V.1 : 14,9B5‘2+(2,075+1,05‘2)+3,425+2*5

V.4: (0,775+0,4)+1,8

V.B: (2,025+1,675)*2+2*6

((1,4+0,9)*2+2*4)*2

(0,9+0,9)*2+2*4

47,53

2,975

19,6

25,2

11,6
V.9 : (2,8+1,875)*2

V.10 : (1,25+1,05)*2+2*6

V.11 : (1,325+1,05)‘2+2*6

(0.9+0,9)*2+2*4

(1,4+1,05)*2 ^2*6

V.12 : (1,4+0,9)*2+2*4

(1,4+0,9)*2+2*4

V.22 :(5,34+2,45)*2+2*4

V.27 : (2,075+2,175)*2+2*6

V.30 : (3,25+1,2*2)+2’2

V.34 ; (13,4+5,6+0,5+1,19)+(0,475 + 0,8)'2+2*10

V.35 : (3,94+5 14)*2+2*8

V 36 : 14,965*2+2,075-5,6+3,4+2*5

V.37 : (0,5+0,8+0,35+5,86+0,3 +3+4 7+0 15)+2*10

V.38 : (4,7*2+0,3+3+0,15)+2*6

V.39: (4,7*2+3,425 +0,l5)+2*4

V.40 : (4,7*2+3,4+0,715*2)-+2‘6

V.42 : (1,85+0,9)*2+2*4

pás asfaltový pro speciální použili natavKelný, nalepující; nosná vložka skelná rohož + AI fólie; 
horní strana jemný minerální posyp; spodní slrana PE fólie; tl. 4,0 mm ’

Začálek provozního součlu "

plochy s dlažbou:

V.1 :3,425*14,965+1,5*1,05

9,35

16,6

16,75

11,6

16,9

12,6

12,6

23,5B

20,5

9,65

43,54

34,16

39,805

35,69

24,85

20,975

26,23

13,5
34 62856000R

m2 527,39495 164,40 86 703,73

52,83013

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 14 z 24



Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy ZŠ a MS Horníkova dod. inf. 7.6.20182018-06-07S:

Arch. - st. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéruO: D2

sekce E varnaR: 17

Celkemcena / MJMJ množstvíP.čjčíslo položky |Název položky
8,14V.4 : 3,7 *2,2 

V.5 : 2,29*2,775 
V.6 : 2,34*2,645 
V.7 : 2,525*1,725

V.8 : 2,025*1 ,B75+1,4*0,9*2+0,9*0,9

V.9: 2,8*1,675

V,10 : 1,25*1,05-0,25*0,55

V, 11 : 0,9*0,9+1,325*1,05+1,4*1,05-0,6*0,25

V.12 : 1,4*0,9+1,4*0,9

V.13 ; 6,15*1,2+3,7*4,825+1,8*10,65

V.22 : 5,34*2,45

V.26 : 5,34*2,36

V.27: 2,075*2,175

V.28 : 1,8*2,175

V.30; 3,25*3,3

V.34 1 13,4*5,6+(5,45+5,525+11*0.0+13,275*1,10

V.35 : 3,94*5,14-0,60*0,4

V,36 : 3,4*14,965

V,37 : 3*4,7

V.38 : 3*4,7

V,39 :3,425*4,7

V.40 : 3,4*4,7

V.42 ; 1,85*0,9

plochy s PVC ;

V.14 : 5,34*3,25

V.41 : 3,94*4,85-0,3*0,6

Mezisoučel

Konec provozního součtu 
458,60430*1,15

6,35475

6,1893

4,35563

7,12666

5,25

1,175

3,52125

2,52

46,8025

13,083

12,6024

4,51313

3,615

10,725

100,41725

19,9756

50,881

i*

14,1

14,1

16,0975

15,96

1,665

17,355

18,929

458,6043

527,39495

3 393.1314,16744| 814,20M Ii 351998711102R00 |Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m
50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

236 103,95Konstrukce zámečnické _________________ ____________ ___
Monláž podhledů lamelových a kazetových Podhledy nosný rošt pro podhledy rošt pro rovnou,
částečně zapuštěnou a poloskrytou hranu desek, v modulu 600 x 600 mm,___________________

Dodávka a montáž hlavního profilu, příčných profilů, obvodového prolilu a zavěšovacího prvku. 
V,3 : 1,4*3,95

V.13 : 8,15*1,2+3,7*4,825+1,8*10,65 
vodorovné tásli opláštění ZTI:

V.1 ; 3,425*1,0

V.3B-V.34 : (16,825+6,5)*1,0

V 2 : 6,45*2,75+6,45*0,5

V B ; (2,025+1,475)*1,875+0,9*0,9 
V.9 : 2,8*1,875

V.10 : 1,25*0,9

V.11 : 0,9*0 9+1,325*1,05+1,4*1 05 
V.12 : 1,4*0,9+ 1,4*0,9

Díl: 767
104 946,67761,10137,88815m236 767586101RT1

5,53

46,8025

3,425

23,325

20,9625

7,3725

5,25

1,125

3,67125

2,52

17,9044V.41 : 3,94*(4,65 0.715)+3,225*0.5
103 319,59137,88815 749,30m2371767586201RT1 [Montáž podhledů lamelových a kazetových Podhledy podhled minerální, s rovnou hranou

5,53V.3 : 1,4*3,95

V,13:8,15*1,2+3,7 *4,825+1,6*10,65 
vodorovné části opláštění ZTI:

V.1 : 3,425*1.0

V 36 V 34 : (16,825 + 6,5)*1,0 
V,2 : 6,45*2,75+6,45*0,5

V 8 :(2.025H,475)*1,675+0,9*0.9 
V.9 : 2,8*1,875

V 10 : 1,25*0,9

V.1 I 0,9*0,9+1.325*1.05+1.4*1,05

V 12 : 1,4*0,0 + 1,4*0.9

46,8025

3,425

23,325

20,9625

7,3725

5.25

1,125

3,67125

2,52

Stránka 15 z 24Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
S: 2016-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018

O: D2 Arch. -st. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéru

R: 17 sekce E varna

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
V.41 : 3,94*(4,85-O,715)+3iZ25,0,5

17,9044
| 38|76758ia01RQO [Ďii edů kazet

52,33250f 2tTšo[ 1 543,811
V.3 : 1,4-3,95

5,53
V.13 : 6,15*1,2+3,7*4,825 + 1,8]10,65

46,8025
I 39|767582800R00 [Demontáž podhledů rollú

| ni2 | 52.332501 163.40] 6 027,811
V.3: 1,4-3,95

5,53
V.13 : 8,15*1,243,7-4,825+1,8-10,65

46.8025
| 4O|76764651QR00 |Montáž dveří pr lích uzávěru, , jednokřídlových

| kus | 1,0D00Q| 1 003,001 1 003,00]
V.20: 1 -----------------------------------------

dvefe speciální protipožární; š = 900 mm; h = 1 970,0 mm; kovové; El 30 min; DP1; olevlravé- 
počet křídel 1; povrch, úprava základní nátěr '

V.20 :1 ' ---- -------------------------------------------------—-----------

1
41 55345503R

kus 1,00000 19955,42 16 955,42

1
| 42|998767102R0Q |Př&iTj?TTňi ’é stavební doplňk. konstrukce v objektech výiky do 12 m TI1.04289] 295001

50 m vodorovně
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady

379 534.1043|771101210R0Q |Píiprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby
| m2 | 422,32030] 21.24] B 970,081

V.1 : 3,425-14,965+1,5*1,05
52,83013

V.4 ; 3,7-2,2 
V.5 : 2,29-2,775 
V.6 : 2,34*2,645 
V.7 : 2,525*1,725

V.B : 2,025*1,875+1,4*0,9'2+Q,9-0,9 
V.9 : 2,S‘1,875 
V.10 : 1,25-1,05-0,25-0,55 
V.11 : O.9-0.9+1,325*1,05 + 1,4*1,05 0,6*0,25 
V,12 : 1,4*0,9+1,4*0,9 
V.13:8,15*1,2+3,7*4,825+1,8*10,65 
V.22 ; 5,34-2,45 
V,26: 5,34*2,36 
V,27 : 2,075*2,175

V.28 : 1,11*2,175 .

V.30 : 3,25-3,3

V.34 : 13,4*5,6+(5,45+5,525+1 )*0,8+13,275*1,19 
V.35 : 3,94*5,14-0,69*0,4 
V.3B: 3,4*14,965 
V.37; 3*4,7 
V.38: 3*4,7 
V.39 : 3,425*4,7 
V.40 : 3,4*4,7

V.42 : 1,85-0,9_________________

Monláž soklíkú z dlaždrc keramických výšky 100 mm, sokliků vodorovných, kladeních do 
flexibilního ImBle 
V.4 : (3,7+2,7)*2 
V.5 : (2,29+2,775)*2 
V.6 : (2,34+2,645)‘2 
V.7 : (2,525+1,725)*2 
V.9 ; (2,8H,875)*2 
V,13 : (8,15+3,7+4,825+10,65)’2 
V.26 : (6,34+2,36)*2 
V,28 : (1.0+2,175)*2

___________ V.30 : 1,05*2+3,25 ____________

L 451771479001R00 | Řezání dlaždic pro soklíky
V.4 : (3,7+2,7)*2 “

V 5 : (2,29+2.775)*2 
V.6 : (2,34+2,645)-2 
V.7 : (2,625+1,725)"2 
V.9 : (2,8+1,875)*2 
V.13 : (8.15+3,7 + 4,825 M0,65)*2 
V.26 ; (5.34+2,36)*2 
V.28 ; (1,8+2.1751*2

8,14

6,35475

6,1893

4,35563

7,12666

6,25

1,175

3,52125

2,52

46,8025

13,083

12,6024

4,51313

3,915

10,725

100,41725

19,9756

50,861

14,1

14,1

16,0975

15,98

1,665
44 771475014R00

134,10000m 76,70 10 285.47

12,8

10,13

9,97

8,5

9,35

54,65

15,4

7,95

5,35

I ™ I 134,10000] 53,101 7 120,711
12,6

10,13

9,97

8,5

9,35

54,65

15,4

7,95

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 16 z 24



Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.20182018-06-07S:

Arch. -st. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéruD2O:

sekce E varna17R:

Celkemcena/MJmnožstvíMJ
P.6 Čtslo položky Název položky

5,35
V.30 :1,05*2+3,25 26 216,0053,10493,71000

4GÍ771578011R00 ÍMonláž podlah z dlaždic keramických Zvláštní úpravy spár Spára podlaha - stěna, silikonem m

vč. dodávky a montáže silikonu.
V 1 : 14,965*2+(2,075+1,05)+3,425+2*3

V.4 : (3,7+2,2)*2

V.5 : (2,29+2,775)*2

V.6 : (2,34+2,645)*2

V.7: (2,525+1,725)*2

V.8 : (2,025+1,875)*2+2*4

((1,4+0.9)*2+2*4)*2

(0,9+0,9)*2+2*3

V.9: (2,8+1,875)*2

V.10: (1,25+1,051*2+2*5

V. 11 :(1,325+1,05)*2+2*4

(0,9+0 9}'2+2*4

(1,4+1,05)*2+2*5

V.12 ; (1,4+0,9)’2+2*4

42,48

11.6

10,13

9,97

8,5

15,8

25,2

9,6

9,35

14,6

12,75

11,6

14,9

12,6

12,6
(1,4+0,9}*2+2*4

V,22 ; (5,34+2,45)*2+2*4

V,26 : (5,34+2,36)*2

V.27 : (2,075+2,175)'2+2*5

V.26 ; (1,8+2,175)‘2

V.30 : (3,25+3,31*2+2*2

V.34 : (13,4+5,6+0,8+1,19)+(0,475+0,8)‘2*2+2

V.35 ; (3,94+5,14)*2+2*6

V.36 : 14,965*2+2,075-5,6+3,4+2*3

V,37 : (0,5+0,8+0,35+5,89+0,3+3+4,7*0,151+2*4

V.38 : (4,7*2+0,3+3+0,15)+2*3

V.39 : (4,7*2+3,425+0,151+2*2

V.40 : (4,7*2 +3,4+0,715*2)+2*4

V.42 : (1,85+0,91*2+2*4________________________________________________________ _____ ____

■ Mon1éž p0(j|ah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, 
kladených do flexibilního tmele_________ ._______________________________________ ___________

23,58

15,4

18,5

7,95

17,1

28,09 
30,16 

35,805 
23,69 
18,B5 

16,975 
22,23

13,5
214 285,32307,40422,32030m2

47 771575109RT8
52,83013

V.1 : 3,425*14,965+1,5*1,05
8,14

V.4 : 3,7*2,2 
V.5 ; 2,29*2,775 
V.6 : 2,34*2,645 
V.7 : 2,525*1.725

V.8 : 2,025'1,B75 + 1,4*0,9‘2+0,9*0,9

V.9 : 2,0*1,875

V, 10: 1,25*1,05-0,25*0,55

V.11 : 0,9-0,9+1,325*1,05+1,4*1,05 0,6*0,25

V.12 : 1,4*0,9+1,4*0,9

V.13 : B, 15*1,2+3,7*4,825 + 1,6*10,65

V.22: 5,34*2,45

V.26: 5,34*2,36

V.27 : 2,075*2,175

V.28 : 1,8*2,175

V.30: 3,25-3,3
V.34 ; 13,4*5,6+(5,45+5,525+11*0,8 +13,275*1,19

V.35 : 3 94*5,14-0,69*0,4

V.36: 3,4*14,965

V 37 : 3*4,7

V.38 : 3*4,7

V.39 : 3,425*4,7

V.40 : 3,4*4,7

V.42 : 1,85*0,9 ______________________ ___________________________
' Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za spárováni vodotěsnou hmotou - 
plošně_____________________________ _ ____________ ____________ ________________ - -------------------

6,35475

6,1893

4,35563

7,12688

5,25

1,175

3,52125

2,52

46.8D25

13,083

12,6024

4,51313

3,915

10,725

100,41725

19,9756

50,861

14,1

14,1

16,0975

15,98

1,665

11 263,2B20.07422,32030m2
48 771579795R00

Stránka 17 z 24
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



--------- ----------------------- ------------------- Položkový soupis prací a dodávek
2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S:

O: D2 Arch. - st. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéru

R: 17 sekce E varna

P.čjčíslo položky Název položky
MJ množství cena/MJ CelkemV.1 :3,425*14,965+1,5-1,05 

V.4 : 3,7*2,2 
V-5 : 2,29*2,775 
V.6 : 2,34*2,645 
V,7 : 2,525*1,725

V,6 : 2,025*1,575+1.4*0,9*2+0,9‘0,9

V.9: 2,8*1,875

V.10 : 1,25*1,05-0,25*0,55

V.11 : 0,9*0,9+1,325*1,05+1,4*1,05 0,6*0,25

V.12 ; 1,4*0,0+1,4 *0,9

V.13 : 8,15*1,2+3,7*4,825+1,6*10,65
V,22: 5,34*2,45

52,83013

8,14

6,35475

6,1893

4,35563

7,12688

5,25

1,175

3,52125

2,52

46,8025

13,083

12,6024

4,51313

3,915

10,725

100,41725

19,9756

50,881

V.26 : 5,34*2,36 
V.27: 2,075*2,175 
V.28: 1,6*2,175 
V.30: 3,25*3,3

V,34 : 13,.4*5,6+(5,45+5,525+1 )*0,8+13,275*1,19 
V.35: 3,94*5,14-0,69*0,4 
V,36: 3,4*14,965 
V.37 : 3*4,7 
V,3B: 3*4,7 
V.39: 3,425*4,7 
V.40 : 3,4*4,7

V.42: 1,85*0,9_________________

dlažba keramická š = 300 mm; I = 300 mm, h = 9,0 rnm; protiskluzová úprava- pro interiér i 
exteriér

Začátek provozního součtu : : '

V I : 3,425*14,965+1,5*1,05 
V.4 :3,7*2,2 
V.6 : 2,29*2,775 
V, 6 : 2,34*2,645 
V.7 : 2,525*1,725

V.8 : 2,025*1,875+1,4*0,9*2+0,9*0,9 
V.9; 2,8*1,675 
V.10: 1,25*1,05-0,25*0,55 
V.11 : 0,9*0,9+1,325*1,05+1,4*1,05-0,6*0,25 
V.12:1,4*0,9+1,4*0,9 
V.13: 8,15*1,2+3,7*4,825+1,8*10,65
V 22 : 5,34*2.45 
V.26: 5,34*2,36 
V.27; 2,075*2,1 75 
V.20: 1,8*2,175 
V.30 : 3,25*3,3

V,34 : 13,4*5,B+(5,45+5,525+1 )*0,8+13,275*1,19 
V.35: 3,94*5,14-0,69*0,4 
V.36 : 3,4*14,965 
V.37: 3*4,7 
V.38 : 3*4,7 
V.39: 3,425*4,7 
V.40; 3,4*4,7 
V.42: 1,85*0,9 
Mezisoučei

Konec provozního sončlu

____________ 422,32030*1,1__________________

| 501998771102R0Q |Pfesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m '

14,1

14,1

16,0975

15,98

1,665
49 597642031R

m2 464,55233 109,68 92 859,37

52,83013

8,14

6,35475

6,1893

4,35563

7,12688

5,25

1,175

3,52125

2,52

46,8025

13,083

12,6024

4,51313

3,915

10,725

100,41725

19,9756

50,881

14,1

14,1

16,0975

15,98

1,665

422,3203

464,55233

10,46130| 814,20| 8 533,87150 m vodorovně
Dít: 776____________ Podlahy povlakové_______
51 |776101121R00 [přípravné práce penetrace podkladu 

položky neobsahují žádný materiál

V.2 : 6,45*3,465-0,275*0,715-0,625*0,715

52 863,87
| m2 | 63,51975 [ 10,28] 653,62|

21,70575

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 18 z 24



Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S: 2016-06-07

Arch. - st. řešeni, rekonstrukce a modernizace interiéruO: D2

sekce E varnaR: 17

cena / MJ CelkemmnožstvíMJP.č Číslo položky Název položky
5,53

V,3: 1,4*3,95
17,355

18,929
V.14 : 5,34*3,25

V,41 : 3,94*4,85-0,3*0,0 _______________________________________________________

Demontáž soktiků nebo lišt pryžových nebo PVC Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z 256,653.6666,49000m
52 776401800ROO

PVC
19,03

V.2 : (6,45+3,465)*2 
V,3:(1,4+3,S5)*2 
V,14 : (5,34+3,25)*2

10,7

17,18

18.7B
V.41 : (3,94+4,B5)*2h 0,6*2

2 394,30|66,49000| 36.011MM| 53|776411000RT1 |Lepeni podlahových sokllků nebo lišt pryžových pouze lepeni -soklik ve specifikaci
19,63

V.2 ; (6,45+3,465)*2

V .3 : (1,4+3,95)*2 
V.14 : (5.3-4+-3,25)*2

10,7

17,18

18,78
V.41 : (3,94+4,85)*2+0,6*2V 502,4923,1521,70575m2Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, bez podložky, z ploch přes 20 m254 776511810RT1

21,70575V.2 : 6,45*3,465-0,275*0,715-0,625*0.715_______________________________________________________

Odstraněni povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, bez podložky, z ploch přes 10 do 20 m2 839,9723,1536,28400
55 776511810RT2

m2
17,355

18,929
V.14 :5,34*3,25

V,41 : 3,94*4,85-0,3’0,6
128,0223,165,53000Odstraněni povlakových podlah z náílapné plochy lepených, bez podložky, z ploch do 10 m2 m2

56 776511810RT3

5,53
V.3: 1,4*3,95

9 150,02163,51975 [ 144,05]
| 57|7765212QOROO |z PVC a vinylu, montáž.

21,70575V.2 : 6,45*3,465-0 275*0.715 0,625*0,715
5,53

V.3 : 1,4*3,95

V.14 : 5,34*3,25

V.41 : 3,94*4,85-0,3*0,6

17,355

18,929
5 426,36369.1414,70000Přechodové, krycí a ukončující podlahové profily přechodové lišta, různá výška podlahoviny, 

eloxovaný hliník, upevněni na narážecí lištu, výška prolitu 6,5-10 mm, šířka profilu 40 mm

m
7769B1113RV158

2,6
V.1 : 0,9*2+0,8 
V.2 : 0,B 
V.3 : O B 
V.9 ; 0,8

V.13 ; 1,0*1 +0 9*3 +0,8*2 
V,22 : 0,9 
V,26 : 1,0 
V.33 : 0,9 
V.36 : 0,8

0,8

0,6

0,8

5,3

0,9

1

0,9

0,8

0,8
V.41 : 0,B __________________ ____________________ .
hmota penetračni vodou ředitelná; syntetická pryskyřice: koncenrál; zvýšení přilnavosti, zpevněni,

ochrana proti vlhkosti; pro interiér i exteriér; tekutá __________________ ______________________ _

Začátek provozního součtu

V.2 : 0,45*3,465-0,275*0.715-0,625*0,715

V.3; 1,4*3,05

V,14 ; 5,34*3,25

V,41 ; 3,94*4,85-0,3*0,6

Mezisoučel

Konec provozního součlu

spotřeba: cca 100 ml/ m2 : 63,51975*0,1* 1,1 ________ ______________________________________

754,89106.046,98717I
59 24551347.AR

21,70575

5,53

17,355

1B.929

63,51975

6,98717

1 317,23173,13900| 18,011
| 60|283411ÍÍR |soklik PVC

Začátek provozního součlu
19,83

V.2 ; (6,45+3,465j*2

V.3 : <1,4+3.951*2 
V,14;(5,34+3,25)*2 
V.41 : (3,94+4,85)*2+0,6*2 
Mezisoučct

Konec provozního součtu 
66,4900*1,1

10,7

17,18 
16,7B 
66,49

73.139

Stránka 19 z 24Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
S: 2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MS horníkova dod. inf. 7.6.2018

O: D2 Arch. - st. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéru

R: 17 sekce E varna

P.e Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem61 28412305R podlahovina PVC v rolích; S = 2 000,0 mm; I = 25 000 mm; II. 2.00 mm; homogenní; povrch.
úprava polyuretan; proliskluzná; oblast komerční, průmyslová

m2 69,67173 437,31 30 555,61

Začátek provozního součtu

V.2 : 6,45*3,465-0,275*0,715-0,625*0,715

V.3 : 1,4*3,95

V.14 ; 5,34*3,25

V,41 ; 3,94*4,85-0,3*0,6

Mezisončel

Konec provozního součtu 
____  63,51975*1,1

| 62|9987761Q2R00 |Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výíkydo 12 m
_ vodorovně do 50 m ' '

21,70575

5,53

17,355

18,929

63,51075

69,87173

hí 0,27514} 3 215,50| 664,711

Díl: 781 Obklady Keramické
337 96' 1

19 81 7|
63|781111121R00 |Doplňkové práce při prováděni obkladů montáž lišt rohových, vanových a rfiloinčnirh

vTl : (14,965+1,05)*2+2,075+3,425+2*12+1,1 *4 '

V.4 : (0,775+0,4)+2*2

| rn | 526,93500] 37.761
65,93

5,175

10,13
V.5 : (2,29+2,775)*2 
V.6 ; (2,34+2,645)*2 
V .7 : (2,525+1,725|*2 
V,8;(2,025+1,875)*2+2*8 
((1,4+0,9)*2+2*2)*2 
(0,9+0,9)*2+2 
V.9 : (2,8+1,675)*2 
V.10 ; (1,25+1,05)*2+2*3 
V.11 : (1,325+1,05)*2+2*6 
(0,9+0,9)*2+2

9,97

6,5

23,8

17,2

5,6

9,35

10,6

16,75

5,6
(1,4+1,05)*2+2*3

V.12 : (1,4+0,9)*2+2*4

(1,4+0,9)*2+2*2

V.22 ; (5,34+2,45)*2+2*6

V.26 : (5,34+2,36)*2

V,27 : (2,075+2,175)*2+2*5

V.28: (1,8+2,175)*2

V.30 ; (3,25+3,3)*2+2‘2

V.34 ; (13,4+5,6+0,8+1,19)+(0,475+0,8)*2*2+2*15

V,35 : (3,94+5,14)‘2+2-4

V.36 : 14,965*2+2,075-5,6+3,4+2*4+1,1*4

V.37 : (0,5+0,8+0,35+5,89+0,3+3+4,7+0,15)+2*6

V.38: (4,7*2+0,3+3+0,15)+2‘3

V.39 : (4,7*2+3,425+0,15)+2*2

V.40 : (4,7*2+3,4+0,715*2)+2*4

V.42 ; (1,85+0,9)*2+2'2

10,9

12,6

8,6

27,56

15,4

18,5

7,95

17,1

56,09 
26,16 

42,205 
27,69 
18,85 

16,975 
22,23

9,5
64 781415016RT8 Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovlnových montáž obkladů vnitřních z obkladaček 

pórovinových do tmele , nad 200 x 250 mm , lepených do flexibilního tmele 
" (14,965 + 1,05)*2*2+2,075*2+3,325*0,9-2,4*1,1-7,2*1,1-0,9*2*2-0,8*2'2-0,6*2

V.4 : (0,775+0,4)*2 ’

V.8 ; (2,025+1,875)*2*2-0,8*2-0,6*2*3

({1,4+0,9)"2*2-0,6*2)*2

(0,9+0,9)*2*2-0,6*2

v 10 : (1,25+1,05)*2*2-0,6*2

V.I1 :(1,325+1,05)*2*2-0,6*2*3

(0,9+0,9)*2*2-0,6,2

(1,4+1,05)*2*2-0,6*2

V.12 : (1,4+0,9)*2*2-0,6*2

(1,4+0,9)*2*2-0,6*2*2

V.22 ; (5,34*2+2,45)*2+2 45*0,9-0,9*2*3

V.27 ; (2,075+2,175)‘2*2-0,8*2-0.6*2

V 30 : (3,25+1,2‘2)*2

V 34 (13,4+5,6+0.8+ I 19)‘2-1,45*1,97-0,9*2*2-1(0,475+0,8)*2‘2‘2

V.35: (3,94*2+5,14+1,29+0,69*2+0,4)*2+3,45*0.9-0,9*2

m2 405.55100 424,80 172 278,06

V.1 ;
52,6425

2,35

10,4

16

6

8

5,9

6

B,6

8

6,8

23,065

14,2

1 13

45,7235

33,485

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 20 z 24



Položkový soupis prací a dodávek

2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a Mě Horníkova dod. inf. 7.6.2018S:

Arch. - st. řešeni, rekonstrukce a modernizace interiéruO: D2

sekce E varnaR: 17

cena / MJ CelkemmnožstviMJP.č Číslo položky Název položky
42,0425

27,81

22,13

22,1625

V.36 : 14,965*2*2+2,075-2+3,325*0,9-2,4*1,1-7,2*1,1-5,6*2-0,6*2*2

V 37 ; (0,5+0,8+0,35+5,89+0,3+4,7+0,151*2+2,7*0,9

V.38 ; (47*2+0,3+0,15)*2+2.7*0,9

V.39 : (4,7*2+0,151*2+3,425*0,9

V.40 : (4,/‘2 +0,715‘2+0,45)*2+1 5'0I9+0I9'0,9-0.8‘2 23,12

9,8V 42:(1,65+0,9)-2*2O,6,2
9 571,0023,60405,55100Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních m2 

slšn z dlaždic keramických příplatek za spárovací hmotu - plošně____________________________ _______
65 761479705RT2

52,6425V 1 ; (14,965+1,05)-2‘2+2,075-2+3,325*0,9-2,4*1,1-7,2*1,16,9-2*2-0,8*2*2-0,6'2

2,35
V.4 : (0,775+0,4)*2

V.8 : (2,025+1,875)*2*2-0.6-2-0,6‘2‘3

((1,4H0,9)*2*2-O,6*2)-2

(0.9 + 0,9)*2'2-0,6‘2

V.10 (1,25+1,05)*2*2-0,6‘2

V, 11 : (1,325+1,05)*2'2-0,6‘2*3

(0,9+0,9)-2*2-0,6*2

(1,4 + l,05)*2*2-0,6’2

V I2 : (1,4+0,9)*2‘2 0,6*2 
(1,4+0,9)*2-2-0,6*2*2

V,22 : (5,34*2+2145)"2+2,4510,9-0,9*2,3

V.27 : (2,075+2,175)*2*2-0,8*2-0,6"2 .

V.30 : (3,25+1,2*21*2

V.34 ; (13,4+5,6+0,6+1,19)*2-1,45*1,97-0,9*2*2+(0,475+0,6)-2-2*2

V.35; (3,94*2+5,14 + 1,29+0,69*2+0,4)*2+3,45*0,9 0,9*2

V.36 : 14,B65*2‘2+2,075*2+3,325*0,9-2,4*1,1-7,2*1,1 5,6‘2-0,8*2*2

V.37 : (0,5+0,8+0,35+5,89+0,3+4,7+0,15)*2+2,7*0,9

V.38 : (4,7'2+0.3+0,15)*2+2,7'0,9

V,39 : (4,7*2+0,15)*2+3,425*0,9

V,40 : (47*2+0,715*2+0,45)*2+1,5*0,9+0,9-0,9 0,8*2

V.42 : (1,85+0,9)-2‘2-0,6*2_______________________________________________________

Montáž obkladů vnitrních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže obkladů vnitrních

stěn z dlaždic keramických příplatek k obkladu stěn keram.,za plochu do 10 m2 _____________

V.1 : (14,965+1,05)*2*2+2,075*2+3,325*0,9-2,4*1,1-7,2*1,1-0,9*2-20,B*2*2-0,6*2

V,4 : (0,775+0,4)*2

V.8 : (2,025+1,8751*2*2-0,0*2-0,6*2*3

((1,4 i 0,9)*2'2-0,6*2)*2

(0,9+0,9)*2*2-0,6-2

V,10 : (1,25+1,05)-2‘2-0,6*2

Vil: (1,325+1,05)*2"2 06*2*3

(0,9+0,9)'2*2-0,6"2

(1,4+1,05)*2*2-0,6*2

V.12:(1,4+0,9)*2*2-0,6*2

(1,4 I 0,9)'2*2 0,6*2*2
V.22 : (5,34*2+2,45)‘2+2,45*0,9-0,9*2-3

V.27 : (2,075+2,175)*2*2-0,8*2-0,6-2

V 30 . (3,25+1,2”2)*2
V.34 ■( 13,4+5,6+0,8+1,19)‘2-1,45-1,97-0,9*2‘2+(O,475+0l8)*2*2*2 
V.35 : (3,94*2+5,14+1,29+0,69*2+0,4)*2+3,45*0,9-0,9*2
V 36 : 14,985*2*2+2,075*2+3,325*0,9-2,4*1,1 -7,2'1,1 5,6*2 0 S*2*2 
V,37 : (0,5+0,8 r0,35+5,89+0,3+4,7 +0,15)*2+2,7'0,9

V.38 : (4,7"2+0,3+0,151*2+2,7*0,9 
V.39 : (4,7*2+0,15)*2+3,425*0,9

V 40 : (4,7*2+07 15*2+0,451*2+1,5*0,9+0,9*0,9-0,8‘2

V 42 : (1,85+0,9)‘2*2-0,6*2__________________ ___________________ _____________________
|Lišta hliníková ukončovacl k obkladům oblá 10 mm ___________ _____________

Začátek provozního součtu

V,1 : (14,965+1,05)*2+2,075+3,425+2*12+1,1*4 
V,4 : (0,775+0,4)+2*2 
V.5 : (2,29+2,775)*2 
V.6 : (2,34+2,6451*2

10,4

16

6

8

5,9

6

8,6

8

6,8

23,065

14,2

11,3

45,7235

33,485

42,0425

27,81

22,13

22,1825

23,12

9,8
9 571,00405,55100 23,60m2

66 781479711RC0

52,6425

2,35

10,4

16

6

8

5,9

6

8,6

8

6,8

23,065

14,2

11,3

45,7235

33,485

42,0425

27,81

22,13

22,1825

23,12

9,8
24 976,19143,09]| m | 579,62650]

| 67|59760104BB

65,93

5,175

10,13

9,97

Stránka 21 z 24Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
S: 2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018

O: □2 Arch. - st. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéru

R: 17 sekce E varna

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
V.7: (2,525+1,72S)*2 " ' ---------------------------------------------

V.S : {2,025+1,875)*2+2*B

({1 ,4+0,9)*2+2*2)*2

(0,9+0,9)*2+2

V.S. (2,8+1,875)*2

V.10 : (1,25+1,05)’2+2*3

V,11 : (1,325+1,05)*2+2*6

(0,9+0,9)*2+2

(1,4+1,05)*2+2*3

V.12:(1,4+0,9)*2+2*4

(1,4+0,91*2+2*2

V.22 ; (5,34+2,45)*2+2*6

V,26 : (5,34 +2,36)*2

V 27 : (2,075+2,175)‘2+2*5

V.20: (1,8+2,175)*2

V.30: {3,25+3,3)*2+2‘2

V.34 : (13,4+5,6+0,e+1,19)+(0,475+0,8)*2*2+2‘15

V.35: (3,94+5,14)*2+2*4

V.36 : 14,965*2+2,075-5,6+3,4+2*4+1,1*4

V.37 ; (0,5+0,8+0,35+5,89+0,3+3+4,7+0,15)+2*6

V,38 : {4,7*2+0,3+3+0,151+2*3

V.39 : (4.7*2+3,425+0,151+2*2

V.40 ; (4,7*2+3,4+0,715*2)+2*4

V.42: (1,85+0,91*2+2*2

Mezlsoučel

Konec provozního součtu 
526,9350*1,1____________________

Obklad keramický, š=198 mm, l=398 mm, h=7 mm; pro interiér, barevnost různá dle požadavků
zadavatele__________________________________

Začálek provozního součtu

V.1 ; (14,965+1,05)*2*2+2,075*2+3,325*0,9-2,4*1,1 -7,2*1,1 -0,9*2*2-0,8*2*2-0,6*2

V.4 : (0,775+0,41*2

V.8 ; (2,025+1,875)‘2*2-0,8‘2-0,6*2*3

((1,4+0,9)‘2*2-0,6*2)*2

(0,9+0,91*2*2-0,6*2

V.10: (1,25+1,05)*2*2-0,6‘2

V.11 : (1,325+1,05)‘2*2-0,6‘2‘3

(0,9+0,9}*2‘2-0,6*2

(1,4+1,051*2*2-0,6*2

V,12 : (1,4+0,9)‘2*2-0,6*2

(1,4+0,91*2*2-0,6*2*2

V.22 : (5,34*2+2,451*2+2,45*0,9-0,9*2*3

V.27 : (2,075+2,175)*2*2-0,8‘2-0,6*2

V.30: (3,25+1,2*21*2

V.34 : (13,4+5,6+0,8+1,19)*2-1,45*1,97-0,9*2*2+(0,475+0,81*2*2*2

V.35 : (3,94‘2+5,14 + 1,29+0,69‘2+0,4)*2+3,45’0,9-0,9*2

V.36 : 14,965*2*2+2,075*2+3,325*0,9-2,4*1,1-7,2*1,1-5,6*2-0,8*2*2

V.37 : (0,5+0,8+0,35+5,89+0,3+4,7+0,151*2+2,7*0,9

V,38 : (4,7*2+0,3+0,151*2+2,7*0,9

V.39 : (4,7*2+0,151*2+3,425*0,9

6,5

23,8

17,2

5,6

9,35

10,6

16,75

5,6

10,9

12,6

8,6

27,58

15,4

18,5

7,95

17,1

56,09

26,16

42,205

27,69

18,65

18,975

22,23

i

9,5

526,935

579.62B5
68 597013726TT

m2 446,10610 214,17 95 542,54

52,6425

2,35

10,4

16

6

6

5,9

6

8,6

8

6,8

23,065

14,2

11,3

45,7235

33,485

42,0425

27,81

22,13

22,1825

23,12V.40 : (4,7*2+0,715*2+0,45)*2+1,5‘0,9+0,9*0,9-0,8*2

V.42: (1,85+0,9)’2*2-0,6*2

Mezisoučnl

Konec provozního součtu 
______________________ 405,5510*1,1

69J998761102R00 [Přesun hmat pro obklady keramické v objektech výSky do 12 m

9,8

405,551

446,1061

| t | 7,532291 814.2QI 6 132,791
Díl: 783 Nátěry

93 787.3170 763101021R00 Odstraněni starých nátěrů z ocelových konstrukci konstrukci těžkých "A", opálením nebo 
oklepáním

zárubně-počet dle pol č. S68061125R00 : (1,97+0,9+1,97)*0,35*42

m2 102,54800 134,99 13 842.95

71,148

Zpracováno programem BUlLDpower S. © RTS, a.s.
Stránka 22 z 24



Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.20182018-06-07S:

Arch. -st. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéruO: D2

sekce E varnaR: 17

Celkemcena / MJmnožstvíMJ
p.č Číslo položky Název položky

31,4
potrubí LIT : (3,14*0,05)*(20'2*2+30*2*2)__________________________________________________

Nátěry kov.stavebnich dopíňk.konstrukcí syntelické Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2 x 15 893,91154,99102,54600m2
71 763222110R00

71,148
zárubně-počet dle potí, 9680B1125R00 : (1,97+0,9 + 1,97)*0,35*42

potrubí ÚT : (3,14*0.05)*(20*2*2+3Q-2*2)___________________________________________ _________

Mátěry kov.stavebnich doplňk.konslrukci syntetické Nátěr synteticky kovových konstrukcí
základní ______________^^
zárubně-počet dle pol.č. 968061125R00 : (1,97 + 0,9 +1,97)'0,35*42

potrubí ÚT : (3,14"0,05)*(20*2*2+30*2*2)_______________ _________________ ___________________

Nátěry otopných těles syntetické litinových radiátorů, základní + jednonásobné s 1x emailováním

31,4

7 690,0774.99102,54800m2
72 7832261O0R0O

71,148

31,4

17 097,72149,88114,00000m2
73 783324140R00

114
otopná tělesa : 5,7*20  _  —-
Nátěry truhlářských výrobků syntetické na vzduchu schnoucí, dvojnásobně + 1x email + 1x tmel

39 262,66248,98157,06320m2
74 78362420DR00

včetně montáže, dodávkya demontáže leěení.

nátěry dveři-počet dle pol.č, 96B061125R0Q : 42*0,9*1,97‘2+42‘Q,97+0,9+1,97)‘Q,04
157,0632

147 730.45
MalbyDíl: 784__________ __________________________ ,

—751622471931R00 | Nátěry a nástřiky vnějSIch stěn a pillfu příplatek za   , .... „hrn, r,
'ma|tovinová ůprava na rovném povrchu vnějších stěn, plastická, tenkovrstvá, jednobarevná, s nejnutněišlm obroušením p

penetrací, z leíení, bez zakrývání 
stěny celkem : 1536,352

Odslraněnl maleb Odstraněni malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m

9 24B,B4|1TÓ2|| m2 I 1 536,352001arevné prováděni
mim, su (pemzou) a op

1536,352

58 043,43|27.971I m2 \ 2 075,20305 [
76 784402801R00 538,85105

stropy celkem : 538.B5105

stěny celkem : 1536,352____________________________________________________________

| 77 [784191101R00 |připrava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu Penetrace podkladu univerzální 1x
stropy celkem : 53B,85105

stěny celkem : 1536,352 ______________________ _________________

| 78|784195122R00 ÍMalbv z malířských směsi se začištěnlm hlinkové, , barevné, dvojnásobné 
stěny:

V.1 : (14,965*2+2,075+1,05*2+3,425)*(4,8-2)-3*1,3+2,4*0,2+3*0,2 
V.2 ■. (6,45+3,465)*2*4,8-5,4*24+2,4*0,2*2+5,4*0,2-0,8*2*2 
V,3 :(1,4+3,95)*2*4,a-0,9*2-0,8*2*3 
V.4 : (3,7+2,2)*2*4,8-1,45‘1,97*2

V.5 : (2,29+2,775)‘2'4,8-1,45*1,97-1,2*2,4+2,4*0,2*2 +1,2*0,2 
V.6 : (2,34+2,645)*2*4,8-0,9*2 
V.7 : (2,525+1,725)*2*4,8-0,9*2*2 
V.B : (2,025+0,075+1,4+1,075)*2*(4,8-2)

(1,675*2+1,4"2)*(2,65-2)

(0,9+0,9)*2*(4,8-2)

V.9 : (2,8+1,875)*2*4,8-0,8*2-0,6*2 
V, 10 : (1,25+1,05)‘2*(4,8-2)

V 11 :(1,325+1,05)*2‘(4,B-2)

(0,9+0,9)*2*(4,8-2)

(1,4+1,05)*2‘(4,B-2)

V.I2 : (14+0,9)*2*(4,8-2)

(1,4+0,9)*2*(4,8-2)

V.13 : ((8,15+3,7+4,625)*2+10,65*2)*4,B-1,45*2*2-1,0*2+5,9*2*6 0,8*2*5-0,6*2*2 
V.14 ; (5,34+3,25)*2*4,8-3*24+2,4*0,2*2+3*0,2-0,9*2

V 22 : (5,34 +2,45)*2*(4,8-2)-2,4*1,3+24*0,2*3

V.26: (5,34+2.36)*2*4,8-1,8*2,4+24*0,2*2 H,8*0,2-1,0* I 9-0,9*2 0,6*2 
V,27 : (2,075+2,175)*2*(4,6-2)

V 2a : (1,8+2,175)*2*4,6 0,6*2

V.30 : (3,25+3,3)*2*4,B-(3,25+ 1,2*2)*2 1,0*1,9-0,9*2

V 34 : (13,4+5,6+0,8H,I9)*(4,6-2)+(0,475+0,8)*2*(4,8 2)*2

V.35 : (3,94*2+5,14+1,29+0,69*2+0,4)*(4,8-2)+3,45*(4,8-2,4)+2,4*0,2*2+3,45*0,2 
(11,965*2-5,6+2,075+3,4)*<4,8-2)3,325* 1,3 +2,4*0,2*2+3,325*0,2

1536,352

11 517,3815.551| m2 | 2 075,20305[
538,05105

1536,352
53 849,14|35.05]] m2 | 1 536.35200]

102,264

81,064

44,76

50,927

41,0875

46,056

37,2

30,1
í

4,2575

10,08

42,08

12.8B

13,3

10,08 
13,72 
12,88 
12,BB 

233,32 
75,024 
41,944

65,62

23,8

36,96 
47,88 

73,052 
54,982 

80,7565 
11,082 
33,13 

21 7375 
36464 
83,564

V 36 ;
V.37 : (0,5+0,8+0,35+5,89+0,3+2,7+4,7+0,15)*<4,6 2) 2,7*1,3+24*0,2*2+2,7*0.2

V.30 '(4,7*2+0,3+0,15+2,7)*(4,8-2)-2,7*1,3+24*0.2*2+2,7*0,2

V 39 : (3,425*2+0,15+3,425)*<4,8-2)-3,425* 1,3
: (4,7*2+3,4+0,7l5‘2)‘(4,8-2)-1,5*24-0,9*24+24*0.2*4+1,5*0,2+0,9*0,2

V.41 : (3,94+1.85+0.6)*2*4,8 2,7*2,4+24*0,2*2+2,7*0,2-0,8*2
V.40

Stránka 23 z 24
Zpracováno programem BUÍLDpower S, © RTS, a s.



Položkový soupis prací a dodávek
S: 2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018

O: D2 Arch. st. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéru

R: 17 sekce E varna

P.čjčtslo položky Název položkv

V.42 : (1 ,B5+0,9)*2"(4,8-2)
| 79|784195212R00 |Malby z malířských směsi se z"

Slropy :

V.l : 3,425*14,965+1,5*1,05 
V.2 : 6,45*3,465 
V.4 : 3,7*2,2 
V.5 : 2,29'2,775 
V.6 : 2,34*2,645 
V,7 : 2,525-1,725 
V.8 : 2,025*1,875 + 1,4*0,9*2+0.9-0,9 
V.9 : 2,8-1,875 
V,10: 1,25-1,05-0,25*0,55 
V.11 : 0,9-0,9+1,325-1.05+1,4-1,05-0,6*0,25 
V.12 : 1,4-0,9+1,4*0,9 
V.14 : 5,34*3,25 
V,22 : 5,34-2,45 
V,26 : 5,34*2,36 
V.27 : 2,075*2,175 
V.28 : 1,6*2,175 
V.30 : 3,25*3,3

V.34 : 13,4*5,6+(5,45+5,525+1)'0,8+13,275-1,19
V.35 : 3,94*5,14-0,69*0,4
V,36 : 3,4-14,965

V.37 : 3*4,7

V.38 : 3-4,7

V.39 : 3,425-4,7

V.40 : 3,4*4,7

V.41 : 3,94*4.65-0,3-0,6
V.42 ; 1,85*0,9

sádrokarton :

svislé íásti podhledů ;

V.1 - V.3 : 11,575*2-1,5

MJ množství cena / MJ Celkem
15,4

ičišlěnlm oléruvzdorné, , it 82 %, dvojnásobné 538,851051m2 27,971 T5 071,661

52,83013

22,34925

8,14

6,35475

6,1693

4,35563

7,12688

5,25

1,175

3,52125

2,52

17,355

13,083

12,6024

4,51313

3,915

10,725

100,41725

19,9756

50,881

14,1

14,1

16,0975

15,98

16,929

1,665

34,725

69,975
V.36-V.34; (16,825+6,5)‘2*1,5

Přesuny suti a vybouraných hmotDíl: D96
80 979082111RO0 249 703.00Vnitrostavemšlnl doprava suli a vybouráních hmot Vnilroslaveništni doprava suli do 10 m t 232,20626 278.12 6411' '9

Včelne případného složení na slavenišlni deponil. --- ------------ --------------- ------

vnitrostavenišlnl doprava suli a vybouráních hmot Pfíplslek k vnilrost. dopravě suti za dalších 5

Odvoz suli a vybour, hmot na skládků ' -------------------------

VčelnĚ naložení na dopravní proslředek a složeni na skládku, bez poplalku za skládku. ---------
-------------------- Položka zahrnuje vodorovnou dopravu do všech vrdálennsií „= =144*1,,, _h_. .

I a3|979999999RVL |Poplatek za skladku - veškerý odpad bez rozl.s^S-------------------Tdle volby zholovUeíe.

Jednolková cena zahrnuje vážený průměr nákladů na likvidaci jednollivých druhů odpadů!--------

81 979082121R00
t 1 857,64999 33,75 62 695,69

82 979081111RVL
1 232,20625 145.73 33 639,42

| t | 232.20625! 383,60[ 89 051,10|

Celkem
3 389 911.251

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a s.
Stránka 24 z 24



Položkový soupis prací a dodávek

2018-06-07 Stavební úpravy Zš a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S:

Arch. - st. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéruO: D2

sekce F krčekR: 18

cena / MJ CelkemP.č Číslo položky Název položky množstvíMJ
286,18Svislé a kompletní konstrukceDíl: 3

143,09 286,101I340236212RT2 ÍZazdlvka otvorů o ploše přes 0,0225 m2 do 0,09 m2 v příčkách nebo stěnách cihlami pálenými
tloušťky nad 100 mm________________________________________________ _____________________________

2,00000kus

z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,6 kRa,

prostupy stěnami pro páteřní rozvody vody 
jidelna : 1 
TV: 1

1

1

15 432,55Úpravy povrchů vnitřníDíl: 61
77,68 15 432,552 [612421231RT2 I Oprava vnitrních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 5 do 10 %, m2 198,15800

štukových
248,138

-71,955 
21,975

lokální opravy omitekslén: <40,78+2,95)*2'2,85+0,425-4-2,7-1,45*1,97*2

-2,025*2,65*12-1,6*2,1*2

ostění a nadpraží: (2,65*2+2,025)‘0,25*12

6 351,94Lešení a stavební výtahyDíl: 94
51ÍB2[ 6 351,941122,34100|Í3Í941955002R00 |Lešenl lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy pres 1,2 do 1,9 m

122,34140,78*2,95+0,425-2,4*2

5 052,68Dokončovací konstrukce na pozemních stavbáchDíl: 95
41,30 5 052,68Vyčištěni budov a oslalnlch objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umyti

podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištěni a umyti oken, 
dveří s rámy, zárobněmi, umytí a vyčištěni jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích 
předmětů před předáním do uživání Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m

122,34100m24 952901111R00

122,34140,78*2,95+0,425*2,4*2

99.12Bourání konstrukcíDíl: 96
I kus | 6,000001: 18.52| 99,12|5|968061125R00 | Vyvěšeni nebo zavěšení dřevěných křidel dveří, plochy do 2 m2

oken, dveri a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn.
2jídelna ; 2 

TV : 2 2

2vstup : 2
1 990,61Proražení otvorůDíl: 97

167,562,00000 83.766Í971O33331RO0 I Vybouráni otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených
na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,09 m2, tloušťky do 150 mm

kus

základovém nebo nadzákladovém,

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2). 
prostupy stěnami pro páteřní rozvody vody 
jídelna : 1

TV : 1_______________________________________
7Í978013121ROO lOliučenl omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních stěn, v rozsahu do 10 %

1r

1

9.20 1 823,05m2 198,15800

248,138

-71,955

21,975

lokální opravy omítek stěn (40,78+2,95)*2*2.85+0,425*4*2,7-1,45*1,97*2

-2,025*2,65*12-1,8*2,1*2

ostění a nadpraží: (2,65-2+2,025)*0,25-12

572,65Staveništní přesun hmotDíl: 99
601.80 572,6581999281108ROO I Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně

vnějších plášťů
Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m

0,95157t

oborů 801, 803, B11aB12

22 777,27izolace tepelnéDíl: 713
22 490,21643,10Protipožární podhledy zavěšené Protopožárnt podhledy zavěšené - protipožární odplnost

podhledu El 45, působení ohně zdola i shora, ___________ __________________________________________________________________
Montáž závěsu T-prolil pomoci šroubů, Na závěs je připevněn CD profil šrouby a na něho pomocí vrutů protipožární desky ve dvou vrstvách Desky jsou k 
sobě upevněny svorkami Spáry mezi deskami a hlavy vrutů jsou přetaženy protipožárním tmelem, V ceně je i dodávka všech materiálů.

m2 34,984009 713561132RT1

opláštění rozvodů elektro 150x250 mm : (0,15+0,25)*2‘(40,78+2,95) 34,984

n 0,94597| 295,00| 279,06|I 10|998713102ROO |Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m 
50 m vodorovně

3 474,00______________Konstrukce truhlářské_____________________________ __________________
111766414141R00 [Montáž obložení stěn, sloupů a pilířů o ploše do 5 m2, panely obkladovými, z aglomerovaných 

_______________ desek, velikosti do 0,6 m2__________________ ______________________________________

Díl: 766
668,48m2 3,68000 236,00

Včetně našroubováni soklu.
3.68montáž dřevěných částí krytů otop těles 2'0,92'2

Stránka 1 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
S: Stavební úpravy ZŽ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.20182018-06-07

O: D2 Arch. - st. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéru

18 sekce F krček

P č Číslo položky Název položky
12 766411621VL Demontáž obloženi stěn

MJ množství cena/ MJ Celkem
m2 3,68000 230.00 868,48

dřevěné části krytů otop, těles : 2*0,92*2 3,68
| 13|60721520VL |Deska MDF laminovaná tl. 24 mm, hrana ABS | m2 | 4,04800| 413.00| 1 671, B2|

montáž dřevěných části krytů otop, těles: 2*0,92*2*1,1 4,046
| 141998766102R00 přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výěky do 12 m TM 0,05527} 1180,0Ó[ 65,22]

50 m vodorovně

Dít: 767 Konstrukce zámečnické__________________________ ___________________
Montáž podhledů lamelových a kazetových Podhledy nosný rošt pro podhledy rošt pro rovnou,
částečné zapuštěnou a poloskrytou hranu desek, v modulu 600 x 600_________

Dodávka a montáž hlavního profilu, přičných profilů, obvodového profilu a zavěšovaciho prvku. 
40,78*2,95+0,425*2,4’2

207 411,9315 767586101RT1
m2 122,34100 761,10 93 113,74

mm,

122,341
16 767586201RT1 Montáž podhledů lamelových a kazetových Podhledy podhled minerální, s rovnou hranou m2 122,34100 749.30 91 670,11

 40,78*2,95+0,425*2,4*2
| 17|767581801R00 |Demontáž podhledů kažěT

122,341

| m2 | 122,34100} 3 609,06]29,501
40,78*2,95+0,425*2,4*2 122,341

| 18|767582800R00 |Demontáž podhledů roštů | m2 | 122.34100} 153,401 18 767,11]
_____  40,78*2,95+0,425*2,4*2 ------------

| 191998767102R00 |Přesun hmot pro kovové stavební doplák. konstrukce v objektech výšky do 12 m
122,341

I > T 0,85394} 295,001 251,911
50 m vodorovně

Díl: 783 Nátérv
8 383,1120 783101821ROO Odstraněni starých nátěrů z ocelových konstrukci konstrukci těžkých "A", opálením nebo

oklepáním
m2 5.65950 134,99 763,98

zárubně : (1,97+1,45+1,97)*0,35*3 5,6595
21 7B3222110R00 Nátěry kov.slavebních doplňk.konstrukcl syntetické Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2 x m2 5,65950 104,99 877,17

zárubně : (1,97+1,45+1,97)'0,35*3 5,6595
22 7832261OOROO Nátěry kov.slavebních doplňk.konstrukcí syntetické Nátěr syntetický kovových konstrukcí m2 5,65950 74.99 424,41

zárubně : (1,97+1,45+1,97)*0,35*3 5,6595
23 783324140R00 'Nátěry otopných těles syntetické litinových radiátorů, základní + jednonásobné s 1x emailováním m2 11,40000 149,98 1 709,77

otopná tělesa: 6,7*2 11,4
24 783624200RQ0 Nátěry truhlářských výrobků syntetické na vzduchu schnoucí, dvojnásobné + 1x email + 1x tmel m2 18,43260 249,98 4 607,78

včetně montáže, dodévkya demontáže lešení.

nátěry dveři-počet dle pol.č. 968Q61125R0Q : 6*0,725*1,97*2+6*0 l97+0,725)*2*0,04 18,4326
Díl: 784 Malby

14 780,v1
25|622471931R0Q |Nálěry a nástřiky vnějších stěn a pilířů příplatek za vícebarevné provádění----^---- —___________________________________________ | m2 | 196,15800} Ma] T~192,91 j

perelrac^z lešen^bez zTrýván™^ Vnéjšfch s,ěn' Plaslická’ tčnkovrslvá, jednobarevné, s nejnulnějším obroušením podkladu (pemzou) a oprášením,

(40,7B+2.95)*2*2185+0,425*4*2,7-1 45*1,9 7*2 
-2,025*2,65*12-1,8*2,1*2

s

248,138

-71,955

21,975

m2 | 198,15800}

(2,65*2+2, Q25)*0,25*12

| 261784402801R00 |Odstranění maleb Odslraněrí malby oškrábáním v místnosti H do 3 8 m
(40,78+2,95)'2*2,85+0,425*4*2,7-1,45*1,97*2 —

-2,025*2,65*12-1,8*2,1*2 
________ (2,65*2+2,025j*0,25*12

| 27|784191101R00 |Příprava povrchu Penelraee (napouštění) podkladu Penetrace podkladu univerzální 1x

.  (40,78+2,95)*2*2,65+0,425*4*2,7-1,45*1,97*2 —

-2,025*2,65*12-1,8*2,1*2

27,671 5 542,48|
248,138

-71,955

21,975

I 812 | 198,15800], sM 1 099,78|
248,138

-71,955

21,975(2,65*2+2,025)‘0,25*12

| 28[7Ů4195122R00 |Malby z malířských směsí se začištěnlm hlinkové, , barevné, dvojnásobné

(40,78+2,95)*2*2,85+0,425*4*2,7-1,45*1,97*2 '
-2,025*2,65*12-1,8*2,1*2

| m2 | 198,15600} 36,Ď5| 6 945,441
246,138
-71,955 
21,975(2,65*2+2,02S)*0125‘12

Dii: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
Vnitrostaveniětni doprava suli a vybouraných hmot Vnitroslaveništnt doprava suti do 10 m 2 133,6129 979082111R00 t 1,98411 270.12 547,85

Včetně případného složeni na slaveništni deponii.

Vnitrostavenlšlni doprava suli a vybouraných hmol Příplatek k vnitrost. dopravě suli za dalších 530 979002121R00 t 15,07286 33,75 535,71m

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 2 z 3



Položkový soupis práci a dodávek

2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S:

Arch. -st řešení, rekonstrukce a modernizace interiéruO: D2

sekce F krčekR: 18

CelkemČíslo položky cena/ MJMJ množstvíNázev položkyP.č
146,73 289,14t 1,98411Odvoz suli a vybour. hmot na skládku979081111RVL31

Včetně naloženi na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku. 
Položka zahrnuje vodorovnou dopravu do všech vzdálenoslí na skládky dle volby zhotovitele.

383,50| 760,911rn 1,984111I 32|979999999RVL Poplatek za skladku - veškerý odpad bez rozlišení druhu _________

Jednotková cena zahrnuje vážený průměr nákladů na likvidaci jednotlivých druhů odpadů

288 746,26I Celkem

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.





Položkový soupis prací a dodávek

2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S:

Silnoproudá elektroinstalace pro výměnu oken (OŽ)O: D3_l

1.NP sekce AR: 01

množství cena / MJ CelkemMJP.č. Číslo položky Název položky
4 315,62Upraw povrchů vnitrníDíl: 61

2,000001 1 148,961 2 293.921I11612-443542 |Protipožárni otvor zdí - tmel včetně dodávky tmelu
2sekce 1A : 2

336.441 1 211,18]3,600001| 21612423531ROO |Omitka rýh ve slěnách maltou vápennou štuková, o Sirce rýhy do 150 mm,

z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,
3,6sekce 1A : 3,6

1,00000] 535,25| 535,25]I 31612401391 ROO |Omltky malých ploch vnilfnich stěn přes 0,25 do 1 m2
jakoukoliv mallou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

1sekce 1A : 1
m2 0,72000 362,32 275,274 612403399ROO Hrubá výplň týh ve stěnách, jakoukoliv maltou jakoukoliv maltou 

_______________  jakékoliv šířky__________________ ______________________
jakékoliv šířky rýhy, 
sekce 1A : 0,72 0,72

5 722,53Prorážení otvorůDíl: 97
284,45 1 137,605 971042141 ROO Vybouráni otvorů v betonových příčkách a zdech průměr profilu do 60 mm, tloušťky do 300 mm kus 4,00000

základových nebo nadzákladových, 
sekce 1A : 4 4

| kus | 11,00000| 162.111 1 763,211|Vybourání otvorů zdi betonové d = 3 cm, II. 30 cm| 6|971.E90
11sekce 1A : 11

2 385,601| m | 24,000001; 88,401| 71974049121 ROO | Vysekáni rýh v betonových zdech v ploše do hloubky 30 mm, šířky do 30 mm
24sekce 1A: 24

415,92kus 8,00000 51,9981973046161 ROO Vysekáni výklenků a kapes ve zdivu betonovém kapes pro špalíky a krabice
velilkosli do 100x100 mm, do hloubky 50 mm ______________________ ____________

8sekce 1A : 8
33 703,76Pil: M21 Elektromontáže

502,06182,78|| kus | 6,000001| Krabíce KU 68-1901. prázdná univerzální9|345-71518
8sekce 1A: 8

I 10|345-715B2.5 | Krabice lištová s vlčkem a svorkovnici včetně dodávky krabice rkus I 19,00000) 234,37j 4 453,03|

19sekce 1A; 19
1 141,76|| kus | 4,000001 265,441| 11|210010323RT2 | Krabice KT 250 včetně dodávky KT 250*vitko

4sekce 1A : 4
] m | 12.00000j. 66.38] 784,56|I Lišta hranatá vkládacl 20x20 včetně dodávky lišty| 12|345-72172

12sekce 1A ; 12
1,00000 1 070.50 1 070,50celekdrobný montážní materiál13 75093177T

978,0025,00000 39.12Kabel CYKY-0 750 V 3 x 1,5 mm2 včelně dodávky CYKY-0 3x1.5 m14 210810042RT1
25sekce 1A : 25

586,80139,12|15,00000]I m ]I 15|210B1004SRT2 |Kabel CYKY-J 750 V 3 x 1,5 mm2 včelně dodávky CYKY-J 3x1.5 _________________

sekce 1A : 15
|Kabel CYKY-O 750 V 4 x 1,5 mm2 včetně dodávky CYKY-0 4x1.5 “

sekce 1A : 1B0.
Strojek žaluziového ovládače bezšrouobvý - řazeni 1/0 včetně dodávky spínače - razení 1/0

15
8 569,601| m | 180,000001 47,721| 16 210.E98

180
1 779,648,00000 222,48kus17 210.E99

8sekce 1A : 8
172,061| kus ] 6,00000] 2151]I Rámeček jednonásobný, bílý vietně dodávky rámečku| 18|345-3670Ó

8sekce 1A : 8
340,80]8,000001! 42,60|| kus |] Kryt spínače děÍBný, bílý včetně dodávky krytu| 19|345-36492

8sekce 1A : 6
764 64]2,000001 382,32|1 hod- I| 20|21088-98 Demontáž a opětovná montáž SLB

2sekce 1A: 2
764,64|| hod. | 2,00000] 382,32]|Demonláž a opětovná montáž silnoproudu| 211210 88-99

2sekce 1A : 2
3 440,881.0Q0Q0 3 440.88celekRevize a vystaveni revizní zprávy 

Spolupráce s revizním technikem
22 21088-02

1 911,60382,32hod. 5,00000210 88-0323
1 911,60382,32hod. 5,00000Nespecifikované montážní práce210 86-0424
1 911,60hod. 5,00000 382,32Koordinace s ostatními profesemi25 210 88-05

764,642,00000 382.32hod.Zabezpečení pracoviště26 210 88-06
1 070,502,00000 835.25hodZkresleni skutečného slávu na stavbě210 99-0127

2sekce1A : 2
1,00000| 764,61] 764,61][ celek ||Vypraeovánl skutečné projektové dokumentace| 26|210 99-02

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
S: 2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018

O: D3_l Silnoproudá elektroinstalace pro výměnu oken (OŽ)

R: 01 1.NP sekce A

P-č číslo položky : Název položky
___Celkem_____

MJ množství cena/MJ Celkem
43 741.91

i

I!

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový soupis prací a dodávek

2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S:

Silnoproudá elektroinstalace pro výměnu oken (OŽ)O: D3J

1.NP sekce BR: 02

CelkemMJ množství cena / MJP.č Číslo položky Název položky
6 423,74Upraw povrchů vnitřníDíl: 61

4,00000! 1 146.96) 4 567,641I kus I11612-443542 [Prolipožáml otvor zdí - tmel včetně dodávky tmelu

4sekce 1B :4
1 059,7913,15000} 336,44|I ^2 |I 2|612423531R00 |OinHka rýh ve slénách matou vápennou Štuková, o šířce týhy do 150 mm, __________

z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zalížení do 1,5 KPa,

sekce 1B: 3,15 ________________________________ 3,15

535,23] 535,25|| kus | i7ooooo|[ 3|612401391R00 |Omltky malých ploch vnitřních slěn pTes 0,25 do 1 m2

jakoukoliv mallou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa,
1sekce 1B : 1

362,32 240,66m2 0,630004|612403399R00 hrubá výplň rýh ve slěnách, jakoukoliv mallou jakoukoliv maltou 
__________________  jakékoliv šířky__________ _______ ______________________________

jakékoliv šířky rýhy. 
sekce 1B : 0,63 0,63

6 999,50Proráženi otvorůDíl: 97
3 413,4012,00000 264,455|971042141RO0 [Vybouráni otvoru v betonových příčkách a zdech prúmér profilu do 60 mm, tloušťky do 300 mm kus

základových nebo nadzákladových, 
sekce 1B : 12 12

7,000001 162,111 1 134,77| kus |[Vybouráni otvorů zdi betonové d = 3 cm, tl. 30 ctn| 6|971.E90
7sekce 1B: 7

21,000001 ' 99,401 2 067,401iI 7|974049121R00 |Vysekžn[ rýh v betonových zdech v ploše do hloubky 30 mm, šířky do 30 mm

21sekce 1B: 21
363,937,00000 51,9961973046161R00 Vysekání výklenků a kapes ve zdivu betonovém kapes pro špalíky a krabice 

velikosti do 100x100 mm, do hloubky 50 mm______________________________

kus

7sekce 1B : 7
28 017,05Díl: M21 Elektromontáže

439,321| kus ] 7,00000] 62,761| Krabice KU 68-1901, prázdná univerzální91345-71518

7sekce 1B : 7
| kus | 13,00000| 234,371 3 046,811I 10|345-71562.5 |Krabice lištová s víčkem a svorkovnici včetně dodávky krabice

13sekce 1B: 13
269,441 1 427,201kus | 5,000001I 111210010323RT2 Krabice KT 250 včetně dodávky KT 250tvíčko

5sekce 1B : 5
7,000001 65.36| 457,66|1™|Lišta hranatá vkládaci 20x20 včetně dodávky lištyI 121345-72172

7sekce 1B : 7
841,10641,10celek 1,00000drobný montážní materiál13 75093177T

33,00000 39,12 1 290,96Kabel CYKY-0 750 V 3 x 1,5 mm2 včetně dodávky CYKY-O 3x1.5 m14 210B10042RT1
33sekce 1B : 33

38,12} 660,64|22,00000)| 151210810045RT2 |Kabel CYKY-J 750 V 3 X1,5 mm2 včetně dodávky CYKY-J 3x1.5
22sekce 1B: 22

47,72| 4 342,52|I m I 91,000001|Kabel CYKY-0 750 V 4 X 1,5 mm2 včetně dodávky CYKY-0 4x1.5| 16|210.E96
91sekce 1B; 91

222,48 1 557,367,00000Strojek žaluziového ovládače bezšrouobvý - razení 1/0 včelrě dodávky spínače - řazení 1/0 kus17 210.E99

7sekce 1B ; 7
150,5717,00000} 21,511| kus || Rámeček jednonásobný, bílý včetně dodávky rámečku| 16|345-3670Ó

7sekce 1B : 7
42,601 296,2017,00000)|Kryl spínače dělený, bílý včetně dodávky krytu| 19|345-36492

7sekce 1B : 7
764,64|| hod. | 2,00D00| 362,32)| Demontáž a opětovná montáž SLB| 201210 66-96

2sekce 1B : 2
382.321 764,641| hod. ) 2,000001| 211210 66-99 | Demontáž a opětovná montáž silnoproudu

sekce 1B: 2 2
3 440,883 440,86celek 1.0000DRevize a vyslaveni revizní zprávy22 210 88-02
1 911,60362,325,00000hod.Spolupráce s revizním technikem

Nespecifikované montážní práce 
Koordinace s ostatními profesemi 
Zabezpečeni pracoviště 
Zkresleni skutečného stavu na stavbě

23 210 68-03
1 911,60382,325,00000hod.24 210 68-04
1 911,60382.325,00000hod.25 210 8805
764,64382,32hod. 2,0000026 210 88-06

1 070,50635.25hod 2,00000210 990127
2sekce 1B ; 2

764,6111,00000| 764,61)| celek |]Vypracování skutečné projektové dokumentace| 26)21099-02

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
S: 2018-06-07 Stavební úpravy ZS a MŽ Horníkova dod. inf. 7.6.2018

O: D3_l Silnoproudá elektroinstalace pro výměnu oken (OŽ)

02 1.NP sekce B

P.č] Číslo položky Název položky
MJ množství cena/MJ Celkem

Celkem
41440.

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 2 z 2



Položkový soupis prací a dodávek

2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S:

Silnoproudá elektroinstalace pro výměnu oken (OŽ)O: D3_l

1.NP sekce CR: 03

P.č. Číslo položky Název položky množství cena / MJ CelkemMJ
Díl: 61 Upraw povrchů vnitřní 7 105.03

4,00000j 1 146,90| 4 5B7.84]11612-443542 |Protípožáml otvor zdi - tmel včetně dodávky tmelu

4sekce 1C : 4
| 21612423531R00 | Omítka rýh ve stěnách maltou vápennou štuková, o Sirce rýhy do 150 mm, 4.600001 336.441 1 614,91|

z pomocného pracovního lešent o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa,
sekce IC : 4,8 4,8

I 3|612401391R00 |Omítky malých ploch vnilfnlch slěn pres 0,25 do 1 m2 I 1,00000[ 535,251 535,25]

jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního leženi o výšce podlahy do1900mmapro zatíženi do 1,5 kPa,
sekce 1C : 1 I

4 6124D3399R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou jakoukoliv maltou 
__________________ jakékoliv šířky________________________________________________

0,96000 362,32 367,03m2

jakékoliv Sirky rýhy, 
sekce 1C: 0,96 0,96

Díl: 97 Prorážení otvorů 8 958.49
5 971042141R00 Vybouráni otvorů v betonových příčkách a zdech průměr profilu do 60 mm, tloušťky do 300 mm kus 9,00000 264,45 2 560,05

základových nebo nadzákladových, 
sekce 1C :9 9

l 6|971.E90 I Vybouráni otvoru zdi betonové d - 3 cm, II. 30 cm I kus I 16,000001 162.11] 2 593,76|
sekce 1C : 16 16

| 71974049121R00 | Vysekáni rýh v betonových zdech v ptoSe do hloubky 30 mm. šířky do 30 mm | m | 32,000001 89,401 3180,60|

sekce 1C: 32 32

8 973046161ROO Vysekáni výklenků a kapes ve zdivu betonovém kapBs pro špalíky a krabice 
velllkoslido 100x100 mm, do hloubky 50 mm

kus 12.000DD 51,99 623,86

12sekce 1C: 12
39444,94Díl: M21 Elektromontáže

9|345-71S18 I Krabice KU 68-1901, prázdná univerzální | kus l 12,000001 62,79| 753,121
sekce 1C : 12 12

| 10|345-71SB2.5 |Krabice lištová s vlčkem a svorkovnici včetně dodávky krabice | kus | 28,00009] 234,37| 6 562,361
sekce 1C : 28 28

kus | 5,000001 289,44] 1 427,20]I 11|21C010323RT2 |Krabice KT 250 včelně dodávky KT 250+vičko
5sekce 1C : 5

I Lišta hranatá vkládaci 20x20 včetné dodávky Ušly I ■" I 12,000001 66,38| 784,561[ 12|345-72172
12sekce 1C : 12

drobný montážni materiál celek 1,00000 1 223,42 1 223,4213 75093177T
Kabel CYKY-O 750 V 3 x 1,5 mm2 včetně dodávky CYKY-0 3x1,5 1 447,4437,00000 39,1214 210Ů10042RT1 m

sekce 1C : 37 37

25,00000] 978,001I 15|210610Q45RT2 |Kabel CYKY-J 750 V 3 x 1,5 mm2 včelně dodávky CYKY-J 3x1.5 m

25sekce 1C : 25
| m | 198,000001 47,721 9 448,561| 16|210.E98 ] Kabel CYKY-O 750 V 4 x 1,5 mm2 včetně dodávky CYKY-0 4x1.5

sekce 1C : 198 198

Strojek žaluziového ovládače bezšrouobvý- řazeni 1/0 včelně dodávky spínače - řazení 1/0 12,00000 222,48 2 669,7617 210.E99 kus

12sekce 1C : 12
|Rámeček jednonásobný, bílý včelně dodávky rámečku | kus ] 12.0D000 [ 21.51] 256,12| 18|345-367Ó0

12sekce 1C : 12
| 19|345-36492 |Kryt spínače dělený, bily včetně dodávky krytu | kus | 12,000001 42,601 511,20|

12sekce 1C ; 12
| hod. | 2.00000] 382,32] 764.641[ 20 210 68-98 |Demontáž a opětovná monláž SLB

sekce 1C:2 2

| 21 [210 68-99 |Demontáž a opětovná montáž silnoproudu | hod. | 2,00000[ 362,32] 764,64|
sekce 1C: 2 2

22 210 88-02 Revize a vystaveni revizní zprávy cetek 1,00000 3 440,88 3 440,86
Spolupráce s revizním technikem hod. 5,00000 382,32 1 911,6023 210 86-03
Nespecifikované montážni práce hod. 5,00000 382,32 1 911,6024 210 88-04
Koordinace s ostatními profesemi hod. 5,00000 382,32 1 911,6025 210 86-05
Zabezpečeni pracoviště hod. 2,00000 382,32 764,6426 210 86-06
Zkresleni skutečného stavu na stavbě hod 2,00000 535,25 1 070,5027 210 99-01

2sekce 1C: 2
| 28|210 99-02 | Vypracováni skutečné projektové dokumentace | celek | 1,00000[ 841,10| 841,101

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis práci a dodávek
S: 2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018

O: D3 I Silnoproudá elektroinstalace pro výměnu oken (OŽ)

R: 03 1.NP sekce C

P.č číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ CelkemCelkem
55 508,46

\

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 2 z 2



Položkový soupis práci a dodávek

2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S:

Silnoproudá elektroinstalace pro výměnu oken (OŽ)O: D3_l

2.NP sekce AR: 04

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Dít: 61 Úpravy povrchů vnitřní 2 764,94

11612423531R00 |Omitka rýh ve stěnách maltou vápennou Štukové, o šířce rýhy do 150 mm, TrňrT 5,40000! 336,441 1 816,781
z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa,

sekce 2A: 5,4 5,4

| 21612401391R00 |Omítky malých ploch vnitřních stěn přes 0,25 do 1 m2 T kus I 1,00000| 635,S6| 535,25|

jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa,

sekce 2A : 1 1

3 612403399R00 Hrabá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou jakoukoliv maltou 
_______________  jakékoliv šířky_________________________________

m2 1,08000 382,32 412,91

jakékoliv šířky rýhy, 
sekce 2A : 1,08 1,08

Díl: 97 Prorážení otvorů 9 356,09
4 971O42141R00 Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech průměr profilu do 60 mm, tloušťky do 300 mm kus 9,00000 284,45 2 560,05

základových nebo nadzákladových, 
sekce 2A: 9 9

| 5|971.E90 [Vybouráni otvorů zdi betonové d = 3 cm, tl. 30 cm | kus | 16,OQOOO| 162,11| 2 593,761
sekce 2A : 16 16

I 6|974049121R00 [Vysekáni rýh v betonových zdech v ptoše do hloubky 30 mm, šifky do 30 mm I m I 36,00000[ 09,4O| 3 578,401
sekce 2A : 36 36

7 973046161R00 Vysekání výklenků a kapes ve zdivu balonovém kapes pro špalíky a krabice 
velilkosli do 100x100 mm, do hloubky 50 mm_________________________

kus 12,00000 91,99 623,86

sekce 2A : 12 12

Díl: M21 Elektromontáže 39 369.42
8|345-71518 | Krabice KU 66-1901, prázdná univerzální | kus | 12,00000 [: 62J6| 753,12|

sekce 2A: 12 12

[__ 9 345-71562.5 [Krabice lištová s víčkem a svorkovnicí včelné dodávky krabice | kus | 26,000001 234.371 6 562,361
sekce 2A ; 28 28

I 10|210010323RT2 |Krabice KT 250 včelně dodávky KT 250+víčko | kus | 4,000001 285.441 1 141,76|
sekce 2A; 4 4

| 11 345-72172 |Lišta hranalá vkládacl 20x20 včelně dodávky lišty | m | 16,00000| 65,381 1 046,06|

sekce 2A : 16 16

drobný montážní materiál12 75093177T sada 1,00000 1 223,42 1 223,42

13 210810042RT1 Kabel CYKY-O 750 V 3 x 1,5 mm2 včelně dodávky CYKY-O 3x1.5 36,00000 39,12 1 486,56m

sekce 2A : 38 36
I 14|210810045RT2 |Kabel CYKY-J 750 V 3 x 1,5 mm2 včetně dodávky CYKY-J 3x1.5 | rn | 30,00000). 39,12] 1 173.601

sekce 2A : 30 30

| 15|210.E96 I Kabel CYKY-O 750 V 4 x 1,5 mm2 včetně dodávky CYKY-O 4x1.5 [ m | 192,00000[ 47/72[ 9 162,241

sekce 2A: 192 192

16 210.E99 Strojek žaluziového ovládače bezšrouobvý - řazeni 1/0 včetně dodávky spínače - řazeni 1/0 kus 12,00000 222,48 2 669,76

sekce 2A: 12 12

| 17|34S-36700 |Rámeček jednonásobný, bílý včetně dodávky rámečku Tj^rr 12,00000| 21,511 256,12|

sekce 2A: 12 12
| 16 [345-36492 |Kiyt spínače dělený, bitý včetně dodávky krytu | kus | 12,00000 f 42,80| 511,20]

sekce 2A : 12 12
[ 19)210 66-98 [Demontáž a opětovná montáž SLB n^dTr 362,321 764,64|2.00000|

sekce 2A ; 2 2

| 20|210 66-99 | Demontáž a opětovná montáž silnoproudu j hod. | 2,000001 362,321 764,641

sekce 2A : 2 2

21 210 884)2 Revize a vystavení revizní zprávy celek 1,00000 3 440,66 3 440,8B
22 210 88-03 Spolupráce s revizním technikem hod. 5,00000 382,32 1 911,60
23 210 88-04 Nespecifikované montážní práce hod. 5,00000 382,32 1 911,60
24 210 88-05 Koordinace s ostatními profesemi hod. 5,00000 382,32 1 911,60
25 210BB-06 Zabezpečeni pracoviště hod. 2,00000 382,32 764,64

Zkresleni skutečného stavu na stavbě26 210 99-01 2,00000hod 535,25 1 070,50

sekce 2A : 2 2

| 27|210 99-02 [Vypracování skutečné projektové dokumentace | celek | 1,00000| 641,10| B41,10|

51 490.45ICelkem

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1





Položkový soupis prací a dodávek

2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S:

Silnoproudá elektroinstalace pro výměnu oken (OŽ)O: D3_l

2.NP sekce BR: 05

P.č Číslo položky Název položky cena IMJ CelkemMJ množství
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 3 136,54

11612423531R00 |Omitka rýh ve stěnách maltou vápennou Štuková, o šířce rýhy do 150 mm. rsrr 6,300001 336,441 2 119,571

z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,6 kPa,

sekce 2B ; 6,3 6,3

I 21612401391R00 lOmítky malých ploch vnitrních stěn přes 0,25 do 1 m2 1,000001 535^25] 535,25

jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa, 
sekce 2B ; I 1

3 612403399R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou jakoukoliv maltou
_______________  Jakékoliv Sirky_____________________________________

382,32 461,72m2 1,26000

jakékoliv šířky rýhy, 
sekce 2B : 1,26 1,26

Prorážení otvorů 11 983.41Díl: 97
4 971042141R00 Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech průměr profilu do 60 mm, lloušťky do 300 mm kus 15.00000 284,45 4 266,75

základových nebo nadzákladových, 
sekce 2B : 15 15

| 5|971.E90 | Vybouraní otvorů zdi betonové d = 3 cm, tl. 30 cm | kus | 16,00000) 162.111 2 917,981

sekce 2B : 18 16

[ 6|974049121R00 |Vysekáni rýh v betonových zdech v ploše do hloubky 30 mm. šířky do 30 mm | m | 42,00000) 96.401 4 174,601

42sekce 2B : 42

Vysekání výklenků a kapes ve zdivu betonovém kapes pro špaliky a krabice 
velilkosli do 100x100 mm, do hloubky 50 mm__________ _______________

kus 12,00000 51,69 623,667 973046161R00

12sekce 2B: 12

40 737,16Díl: M21 Elektromontáže
753.12]6|345-71518 Krabice KU 68-1901, prázdná univerzální | kus | 12.00000] 62.761

sekce 2B: 12 12

| kus | 30,00000] 234.371 7 031.10]I 9[345-71582.5 |Krabice lištová 5 víčkem a svorkovnici včetně dodávky krabice

sekce 2B : 30 30

| kus | 4,00000] 285,441 1 141,76]I 10|210010323RT2 Krabice KT 250 včelně dodávky KT 250+víčko

4sekce 2B : 4
1 176.84]| 111345-72172 [Lišta hranatá vkládací 20x20 včetně dodávky lišty | m | 18.00000] 65,38

18sekce 2B : 18

drobný montážní materiál celek 1,00000 1 223,42 1 223,4212 75093177T

Kabel CYKY-O 750 V 3x 1,5 mm2 včetně dodávky CYKY-0 3x1.5 40,00000 36,12 1 564,8013 210810042RT1 m

40sekce 2B : 40

| m | 33,00000] 39J2| 1 290,96]I 141210610045RT2 | Kabel CYKY-J 750 V 3 x 1,5 mm2 včetně dodávky CYKY-J 3x1.5

33sekce 2B : 33
47,72] 9 734,66]| 15|210.E96 j Kabel CYKY-0 750 V 4 x 1,5 mtn2 včelně dodávky CYKY-0 4x1.5 | m | 204,00000)

204sekce 2B: 204
Strojek žaluziového ovládače bezšrouobvý - řazeni 1/0 včetně dodávky spínače - řazeni 1/0 kus 12,00000 222.46 2 669,7616 210.E99

12sekce 2B: 12

| 17|345-36700 iRámeček jednonásobný, bílý včelně dodávky rámečku | kus 12,00000] 21.511 258,12|

12sekce 2B: 12
| kus | 12,00000] 42ČO[ 511,20|| 18|345-36492 |Kryt spínače dělený, bilý včetně dodávky krytu

12sekce 2B : 12

| 19|210 86-96 |Demontáž a opětovná montáž SLB | hod. | 2.000001 382,321 764,64|

2sekce 2B; 2
2,00000] 382.321 764,641| 20|210 66-99 jDemontáž a opětovné montáž silnoproudu I hon- I

sekce 2B: 2 2

cetek 1.00000 3 440,68 3 440,8621 210 88-02 Revize a vystaveni revizní zprávy
hod. 5.00000 382.32 1 911,6022 210 66-03 Spolupráce s revizním technikem

23 210 86-04 Nespecifikované montážní práce hod. 5,00000 382,32 1 911,60

Koordinace s ostatními profesemi hod. 5,00000 382,32 1 911,6024 210 86-05

Zabezpečeni pracoviště hod. 2,00000 362.32 764,6425 210 86-06
Zkreslení skulečného stavu na stavbě hod 2,00000 536,25 1 070,5026 210 99-01

2sekce 2B: 2
| celek | 1,00000| 841,10] 641,10|| 27|210 99-02 [Vypracováni skutečné projektové dokumentace

55 857,1 liCelkem

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



i

I
!



Položkový soupis prací a dodávek

2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S:

Silnoproudá elektroinstalace pro výměnu oken (OŽ)O: D3_l

2.NP sekce CR: 06

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 2 455,26

11612423531R00 | Omítka rýh ve stěnách maltou vápennou Sloková, o sirce rýhy do 150 mm, | m2 | 4.650001 336,44| 1 564,451

z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1.5 kPa,

sekce 2C; 4,65

I 2|612401391R0Q |Omítky malých ploch vnitřních sign přes 0,25 do 1 m2

4,65

[ kus | 1,000001 635.251 535,25

jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zaliženi do 1,5 kPa,

sekce 2C : 1 1

3 6124O3399R00 Hrubá výplň rýh ve slénách, jakoukoliv mallou jakoukoliv maítou 
_____________  jakékoliv šířky_________________________________________

m2 0,93000 382,32 355,56

jakékoliv šířky rýhy, 
sekce 2C : 0,93 0,93

Díl: 97 Prorážení otvorů 8 807,10
4 971042141R00 Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech průmér prolílu do 60 mm, tloušťky do 300 mm kus 9,00000 284,45 2 560,05

základových nebo nadzákladových, 
sekce 2C : 9 9

| 5|971.E90 [Vybourání olvorú zdi betonové d = 3 cm, II. 30 cm | kus | 16,000001 162,111 2 593,76|

sekce 2C : 16 16

[ 6|974049121RQ0 |Vysekárl rýh v betonových zdech v ploše do hloubky 39 mm. šířky do 30 mm m I 31,000001 09,401 3 081,40|

sekce 2C: 31 31

7 973046161R00 Vysekání výklenků a kapes ve zdivu betonovém kapes pro špalíky a krabice
velílkosli do 100x100 mm, do hloubky 50 mm

kus 11,00000 51,99 571,09

sekce 2C : 11 11

Díl: M21 Elektromontáže 38 681,72
8|345-71518 [Krabice KU 68-1901, prázdná univerzální j kus | 11,000001 62/76] 690,361

sekce 2C : 11 11
I 9|345-71562,5 | Krabice lišlová s víčkem a svorkovnicí včetně dodávky krabice | kus | 27.00Q00[ 234,37| 6 327,991

sekce 2C : 27 27

| 10[210019323RT2 | Krabice KT 259 včetně dodávky KT 250+vlčko \ kus | 5,00000[ 285,441 1 427.201

sekce 2C : 5 5

| 11|345-72172 | Lišta hranatá vkládacl 20x20 včelně dodávky lišty | m | 16,000001 65,381 1 046,081
sekce 2C : 16 16

12 75093177T drobný montážní materiál celek 1,00000 1 148.98 1 146,96

13 210610042RT1 Kabel CYKY-O 750 V 3 x 1,5 mm2 včetně dodávky CYKY-0 3x1.5 35,00000 39.12 1 369,20m
sekce 2C : 35 35

| 14|210810045RT2 [Kabel CYKY-J 750 V 3 x 1,5 mm2 včelně dodávky CYKY-J 3x1.5 | m | 25.00000| 39,121 976,001

sekce 2C : 25 25

| 15|210.E98 | Kabel CYKY-0 750 V 4 x 1.5 mm2 včelně dodávky CYKY-O 4x1.5 | m | 192.00000| 47.721 9162,241

sekce 2C : 192 192
Strojek žaluziového ovládače bezšrouobvý - řazeni 1/0 včelně dodávky spínače - řazeni 11016 210.E99 kus 11,00009 222,48 2 447,28

sekce 2C: 11 n
| 17|345-36700 jRámeček jednonásobný, bilý včetně dodávky rámečku I kus I 11,00000| 21,311 236,61]

sekce 2C ; 11 11

| 18|345-36492 [Kryl spínače dělený, bílý včetně dodávky krytu 11,00000) 42.60] 466,601

sekce 2C : 11 11

| 19 [210 88-96 | Demontáž a opětovná montáž SLB | hod. | 2,00000) 382,32] 764,64]

sekce 2C: 2 2

| 201210 88-99 | Demontáž a opětovná montáž silnoproudu | hod. | 2,00000[ 382,32| 764,641

sekce 2C: 2 2

210 88-02 Revize a vystaveni revizní zprávy celek 3 440,8821 1,00000 3 440,88

spolupráce s revizním technikem22 210 88-03 hod, 5,00000 382,32 1 911,60

Nespecifikované montážní práce23 210 66-04 hod. 5,00000 382,32 1 911,60

24 210 88-05 Koordinace s ostatními profesemi hod. 5.0000D 362,32 1 911,60

25 210 88-06 Zabezpečení pracoviště hod. 2,00000 382,32 764,64

26 210 99-01 Zkreslení skutečného slávu na stavbě hod 2,00000 535,25 1 070,50

sekce 20 : 2 2

| celek || 27|210 99-02 [Vypracování skutečné projektové dokumentace 1,0000D[ 841,10| 641,10[

49 944.081I Celkem

Zpracováno programem BUlLDpower S. © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



!



Položkový soupis prací a dodávek

2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S:

Silnoproudá elektroinstalace pro výměnu oken (OŽ)O: D3_l

3.NP sekce AR: 07

p.e Číslo položky MJ množství cena / MJ CelkemNázev položky
2 764,94Díl: 61 Upraw povrchů vnitřní

5,40000| 33M4[ 1 816,7811|612423531ROO |Omitka rýh ve stěnách mallou vápennou štuková, o šířce rýhy do 150 mm,

z pomocné ho pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zallženl do 1.5 kPa,

sekce 3A : 5,4 5,4

535,25| 535,251f I 1j00000|I 2|612401391RQ0 |Omllky malých ploch vnitřních stěn přes 0,25 do 1 m2

jakoukoliv mallou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,
1sekce 3A ; 1

382,32 412,913 612403399R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou jakoukoliv maltou 
_______________ jakékoliv šířky__________________________________ _

m2 1,08000

jakékoliv šířky rýhy,

sekce 3A : 1,08 1,08

9 356,09Prorážení otvorůDíl: 97
264,45 2 560,054 971042141R00 Vybouráni otvorů v balonových příčkách a zdech průměr profilu do 60 mm, tlouštky do 300 mm kus 9,00000

základových nebo nadzákladových, 
sekce 3A: 9 9

I | 16,00000| 162.11| 2 593,761| 5|971.E90 |Vybouráni otvorů zdi balonové d = 3 cm, II. 30 cm
16sekce 3A: 16

99,401 3 578,40| m | 36,00000|| 61974049121ROO |Vysekání rýh v betonových zdech v ploše do hloubky 30 mm, šířky do 30 mm
36sekce 3A - 36

51,99 623,867 973046161 ROO Vysekání výklenků a kapes ve zdivu betonovém kepes pro špalíky a krabice
velilkosli do 100x100 mm, do hloubky 50 mm

kus 12,00000

12sekce 3A: 12

39 369,42Díl: M21 Elektromontáže
| Krabice KU BB-1901, prázdná univerzální | kus | 12,00000| 62,76] 753,12]8 345-71518

12sekce 3A; 12
6 562,36]| kus | 26,00000] 234.371| 9|345-71582.5 |Krabice lištová s vlčkem a svorkovnicí vtelně dodávky krabice

26sekce 3A: 26
1 141,7614,00000| 285,441I 10|210010323RT2 |Krabice KT 250 včetně dodávky KT250+víiko | kus |

4sekce 3A : 4
65.381 1 046,081| Lišta hranatá vkládacl 20x20 včetně dodávky lišty | m [ 16,00000]| 111345-72172

16sekce 3A: 16
1.0D000 ' 1 223,42 1 223,42drobný montážní materiál celek12 75093177T

39,12 1 486,56Kabel CYKY-0 750 V 3 K 1,5 mm2 včelně dodávky CYKY-O 3x1.6 38,0000013 210810042RT1 m
36sekce 3A : 36

| m | 30,00000] 39,121 1 173,60]I 14|210B10045RT2 |Kabel CYKY-J 750 V 3 x 1,5 mm2 včelně dodávky CYKY-J 3x1.5
30sekce 3A : 30

| 15|210.E96 | Kabel CYKY-0 7S0V4x1.5mm2 včelné dodávky CYKY-O 4x1.5 m | 192,00000] 47,721 9 162,241

192sekce 3A: 192
Slrojek žaluziového ovládače bezšrouobvý - razeni 1/0 včetně dodávky spínače - razeni 1/0 kus 12,00000 222.48 2 669,7616 210.E99

12sekce 3A: 12

| 17|345-36700 | Rámeček jednonásobný, bílý včetně dodávky rámečku | kus | 12,00000] 21,511 258,12|

12sekce 3A : 12
| kus | 12,000001 4200] 511,20||Kryt spínače dělený, bilý včelně dodávky krytu| 18)345-36492

12sekce 3A : 12

| 19(210 88-9B | Demontáž a opětovná montáž SLB | hod. | 2,000001 382,321 764,64|

2sekce 3A : 2
| hod. | 2,000001 382,321 764,64|| 20|210 68-99 | Demontáž a opětovná montáž silnoproudu

2sekce 3A : 2
3 440.88 3 440,86celek 1,00000Revize a vystaveni revizní zprávy21 210 88-02

382.32 1 911,60hod. 5,0000022 210 88-03 Spolupráce s revizním technikem
382,32 1 911,60hod. 5,00000Nespecifikované montážní práce210 88-0423

1 911,60hod. 5,00000 382,32210 88-05 Koordinace s oslatními profesemi24
764,642,00000 382,32hod.Zabezpečeni pracoviště25 210 86-06

Zkresleni skutečného stavu na stavbě hod 2,00000 535,25 1 070,5026 210 99-01
2sekce 3A : 2

841,10| 841,10|\ celek ] 1,00000]I 27|210 99-02 (Vypracování skutečné projektové dokumentace

51 490,451Celkem

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



I



Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S: 2018-06-07

Silnoproudá elektroinstalace pro výměnu oken (OŽ)O: D3_l

R: 08 3.NP sekce B

P.č Číslo položky Název položky množství cena / MJ CelkemMJ
3 322,35Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní

1 |612423531R00 |OiTiUka rýh ve stěnách maltou vápennou Štuková, o šířce rýhy do 150 mm, 6,750001 336.441 2 270,971I I
z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

6,75sekce 3B : 6,75

I 2Í612401391R00 |OmUky malých ploch vnitrních stěn přes 0,25 do 1 m2 | kus | 1,00000| 535,251 535,251

jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa,

sekce 3B : 1 1

3 6124033B9R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou jakoukoliv maltou 
_______________ jakékoliv šířky_________________________________________

m2 1,35000 382,32 516,13

jakékoliv šířky rýhy,

sekce 3B : 1,35 1,35

11 287,56Díl: 97 Prorážení otvorů
4 971042141R00 Vybouráni otvorů v betonových příčkách a zdech průměr profilu do 60 mm, lloušťky do 300 mm kus 10,00000 284,45 2 844,50

základových nebo nadzákladových, 
sekce 3B ; 10 10

| kus | 20,00000[ 162,111 3 242,201| 5|971.E90 [Vybouráni otvorů zdi belonové d = 3 cm, tl. 30 cm
20sekce 3B ; 20

45,000001 9MČ>[ 4 473,001| 6 [974049121 ROD |Vysekáni rýh v betonových zdech v ploše do hloubky 30 mm, šířky do 30 mm I ™ I
45sekce 3B : 45

7 973046161R00 Vysekání výklenků a kapes ve zdivu betonovém kapes pro špalíky a krabice
velilkosti do 100x100 mm, do hloubky 50 mm

14,00000 51,99 727,86kus

14sekce 3B : 14

45 427,75Díl: M21 Elektromontáže
| kus | 14.000001 82791 878,6418|345-71518 [Krabice KU 68-1901, prázdná univerzální

14sekce 3B :14
7 968,58I l 34,00000| 234,371| 91345-71582.5 [Krabice lištová s víčkem a svorkovnici včelně dodávky krabice

34sekce 3B : 34
| kus | 5,00000| 285,441 1 427,20 [I 10|210010323RT2 [Krabice KT ZSO včetně dodávky KT 250+vičko

5sekce 3B : 5
1 307,601| m | 20,COOOQ| 85,381| 11 [345-72172 [Lišta hranalá vkládaci 20x20 včetně dodávky Ušly

20sekce 3B : 20
1 376,35celek 1,00000 1 376,35drobný montážní materiál12 75093177T

30,12 1 721,28Kabel CYKY-0 750 V 3 x 1,5 mm2 včelně dodávky CYKY-O 3x1.5 44,0000013 210810042RT1 m

44sekce 3B : 44
39,12| 1 290,961| m [ 33,00000[I 14 |210810045RT2 [Kabel CYKY-J 750 V 3 x 1,5 mm2 včelně dodávky CYKY-J 3x1.5

33sekce 3B ‘ 33
2S2,00000[ 47 72T 12 025,44|I Kabel CYKY-0 750 V 4 x 1,5 mm2 včelně dodávky CYKY-0 4x1.515|210.E98

252sekce 3B : 252
222.46 3114,72Strojek žaluziového ovládače bezšrouobvý - řazeni 1/0 včetně dodávky spínače - řazeni 1/0 kus 14,0000016 210.E99

14sekce 3B: 14
kus | 14,00000 [■ 21.511 301,14|| 17|345-36700 | Rámeček jednonásobný, bílý včetně dodávky rámečku

14sekce 3B ; 14
| kus | 14,00000| 42,601 596,40|j 18|345-36492 iKryt spínače dělený, bílý včetně dodávky krytu

14sekce 3B . 14
hod. | 382.32| 764,6412,00000 [| 19|210 88-98 Demontáž a opětovná montáž SLB

2sekce 3B : 2
764,64|[ hod. | 2,000001 382,32j| 20|21088-99 | Demontáž a opětovná montáž silnoproudu

2sekce 3B : 2
3 440,88celek 1,00000 3 440,8821 21088-02 Revize a vystaveni revizní zprávy
1 911,605,00000 382,32hod.21088-03 Spolupráce s revizním technikem22
1 911,605,00000 382,32hod.Nespecifikované monlážni práce23 21088-04

5.000DO 382,32 1 911,60hod.Koordinace s ostatními profesemi24 21088-05
382,32 764,64hod. 2,00000Zabezpečení pracoviště25 21088-06

1 070,50hod 2,00000 535,25Zkreslení skutečného slávu na stavbě26 21099-01
2sekce 3B: 2

879,34|I celek I 1.00000 [ 879.341I 27121099-02 [Vypracováni skutečné projektové dokumentace

60 037,66|r Celkem

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



I



Položkový soupis prací a dodávek
2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S:

Silnoproudá elektroinstalace pro výměnu oken (OŽ)O: D3_l

R: 09 3.NP sekce C

P.čjčlslo položky |Název položky MJ množství cena i MJ Celkem
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 2 455.26

11612423531ROO | Omítka rýh ve stěnách maltou vápennou {(uková, o šířce týhy do 150 mm,

z pomocného pracovního lešert o výšce podlahy do 1900 mm a pro zalížení do 1,5 kPa,

sekce 3C.-4.65

| 21612401391 ROO |Omltky malých ploch vnitřních stěn přes 0,25 do 1 m2

| m2 | 4,650001 339,441 1 564,451

4,65

| kus | I.OOOOOl 535.251 535.251
jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,
sekce 3C : I 1

3 612403399R0Q Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou jakoukoliv maltou 
_______________  jakékoliv šířky

m2 0,93000 382,32 355,56

jakékoliv šířky rýhy, 
sekce 3C : 0,93 0,93

Díl: 97 Prorážení otvoru 8 807,10
4 971042141 ROO Vybouráni otvorů v betonových přičkách a zdech průměr profilu do 60 mm, tloušťky do 300 mm kus 9,00000 284,45 2 560,05

základových nebo nadzákladových,

sekce 3C : 9 9
| 5|971.E90 |Vybouréní otvorů zdi belonové d = 3 cm, tl. 30 cm | kus | 16,00000| 1S2.111 2 593.761

sekce 3C ; 16 16
I 6 [974049121 ROO |Vysekánl rýh v betonových zdech v ploše do hloubky 30 mm, šiřky do 30 mm 31,000001 99,401 3 081,401

sekce 3C : 31 31
7 973046161 ROO Vysekáni výklenků a kapes ve zdívu bBtonovém kapes pro špalíky a krabice

 velilkosli do 100x100 mm, do hloubky 50 mm
kus 11,00000 31,99 571,89

sekce 3C:11 11

Pil: M21 Elektromontáže 38 605,26
6|345-71518 |Krabice KU 68-1901. prázdná univerzální | kus | 11,00000] 62/791 690,361

sekce 3C: 11
| 9|345-71582.5 |Krabice lištová s vlčkem a svorkovnici včetně dodávky krabíce

11

| kus | 27,00000] 234,371 6 327,991
sekce 3C : 27 27

[ 10|210010323RT2 |Krabice KT250 včetně dodávky KT 250+víčko kus | 5,00000[ 285.441 1 427,201
sekce 3C : 5 5

| 11|345-72172 | Lišta hranatá vkládacl 20x20 včetně dodávky lišty 1 045,06]LZT 16,000001 65,381
sekce 3C: 16 16

12 75093177T drobný montážní materiál celek 1,00000 1 146,96 1 146,96
13 210810042RT1 Kabel CYKY-0 750 V 3 x 1,5 mm2 včetně dodávky CYKY-O 3x1.5 35,00000 39,12 1 369,20m

sekce 3C : 35 35
[ 141210810045RT2 |Kabel CYKY-J 750 V 3 x 1,5 mm2 včetně dodávky CYKY-J 3x1.5 | m [ 25,000001 39,12| 978,0P|

sekce 3C : 25

[Kabel CYKY-O 750 V 4 x 1,5 mm2 včetně dodávky CYKY-0 4x1.5
25

| 1S|210.E98 I ™ I 192.00000] 47/72| 9 162,24
sekce 3C : 192 192

16 210.E99 Strojek žaluziového ovládače bezšrouobvý - řazeni 1/0 včetně dodávky spínače - řazení 1/0 kus 11,00000 222.48 2 447,26

sekce 3C . 11 11
| 17|345-36700 | Rámeček jednonásobný, bílý včetně dodávky rámečku I kus I 11,000001 21,51 [ 236,61]

sekce 3C : 11 11
| 18|345-36492 | Kryt spínače dělený, bilý včetně dodávky krytu | kus | 11,00000[ 42,90] 46B,60|

sekce 3C : 11 11
| 19|210 86-96 |Demonlážaopštovná montážSLB | hod. | 2,00000] 362,32| 764,641

sekce 3C : 2 2
| 201210 86-99 | Demontáž a opělovná montáž silnoproudu [ hoď. | 2,00000] 382,32| 764,641

sekce 3C : 2 2
21 210 88-02 Revize a vystaveni revizni zprávy celek 1,00000 3 440,88 3 440,08
22 210 68-03 Spolupráce s revizním technikem hod. 5,00000 382,32 1 911,60

Nespecilikované montážní práce23 210 86-04 hod. 5,00000 382.32 1 911,60
24 210 80-05 Koordinace s ostatními profesemi hod. 5,00000, 302.32 1 911,60
25 210 88-06 Zabezpečeni pracoviště hod. 2,00000 382,32 764,64
26 210 99-01 Zkresleni skutečného stavu na stavbě hod 2,00000 535,25 1 070,50

sekce 3C : 2 2
| 27|210 99-02 |Vypracovánl skutečné projektové dokumentace | celek | 1,00000] 764,64] 764,641

I Celkem 49 867,621

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



\



Položkový soupis prací a dodávek

2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S:

Silnoproudá elektroinstalace pro výměnu oken (Ol)O: D3_l

4.NP sekce AR: 10

množství cena / MJ CelkemP.č Číslo položky Název položky MJ
1 464,28Upraw povrchů vnitřníPil: 61

756.9912,250001 336,4411612423531R00 |Omílka rýh ve stěnách maltou vápennou štuková, o Sirce rýhy do 150 mm,

z pomocného pracovního lešení o výšce podlah/do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa,

2,25sekce 4A : 2,25

535,251 535,25]kuš [ 1,000001| 2|612401391R00 |Omilky malých ploch vnitrních stěn přes 0,25do 1 m2

jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlah/ do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa,

1sekce 4A : 1
362,32 172,04m2 0,450003I6124O3399RO0 Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou jakoukoliv mallou 

__________________ jakékoliv šířky_________________________________________________

jakékoliv šířky rýhy,

0,45sekce 4A : 0,45

3 726.85Prorážení otvorůDíl: 97
284,45 568,9041971042141R00 I Vybouráni otvorů v betonových pričkách a zdech průměr profilu do 60 mm, tloušťky do 300 mm 2,00000kus

základových nebo nadzákladových, 
sekce 4A : 2 2

1 458,99|TtaT[ 9,00000 j 182,11|(Vybourání otvorů zdi betonové d = 3 cm, tl. 30 cm\ 5Í971.ES0
9sekce 4A : 9

99,40] 1 491,00]I m I 15,00000]| 6|974049121R0Q |Vysekáni rýh v betonových zdech v ploše do hloubky 30 mm, šlfky do 30 ii
15sekce 4A : 15

207,9651,99kus 4,00000Vysekáni výklenků a kapes ve zdivu belonovém kapes pro špalíky a krabice

velilkosll do 100x100 mm, do hloubky 50 mm
7 073046161R00

4sekce 4A : 4

24 390,86ElektromontážeDíl: M21
62,761 251,04]I ms I 4,00000|6|345-71518 IKrabice KU 66-1901. prázdná univerzální

4sekce 4A : 4

13,00000] 234.371 3 046,81I kus I| 9|345-71582.5 |Krabice lištová s vičkem a svorkovnici včetně dodávky krabice

13sekce 4A : 13
570,861| kus | 2,00000] 285,441I 10|210010323RT2 |Krabice KT 250 včetné dodávky KT 250+vičko

2sekce 4A : 2
85,38] 588,42\ m | 9,00000]| Lišta hranatá vkládacl 20x20 včetné dodávky lišty| 11|345-72172

9sekce 4A : 9
535,25535,25celek 1,00000drobný montážní materiál12 75093177T 

210810042RT1 586,8039.12Kabel CYKY-0 750 V3x1,5mm2 včetně dodávky CYKY-0 3x1.5 15,0000013 m

15sekce 4A : 15

I 14 |210B10045RT2 | Kabel CYKY-J 750 V 3 X1.5 mm2 včetné dodávky CYKY-J 3xřŠ I m I 9,00000] 30,Í2r 352,08]

9sekce 4A : 9
47,72| 4 008,48]I ™ I 84,00000];| Kabel CYKY-Q7S0 V 4 x 1,5 mm2 včetně dodávky CYKY-0 4x1.5| 15]210.E98

84sekce 4A ; 64
4,00000 222,48 889,92Strojek žaluziového ovládače bezšrouDbvý - řazení 1/0 včetně dodávky spínače - razeni 1/0 kus16 210.E99

4sekce 4A - 4
86,041| kus | 4,00000] 21,51||Rámeček jednonásobný, bílý včetně dodávky rámečku| 171345-36700

4sekce 4A : 4
170,40|4,00000] 42,ao||Kryt spínače dělený, bilý včetně dodávky krytu| 18|345-36492

4sekce 4A : 4
| hod. | 2,00000] 362,321 764,641|Demonláž a opětovná montáž SLB| 19|210 66-98

2sekce 4A : 2
382.321 764.64]] hod. | 2,00000]| 20|210 88-99 jDemontáž a opětovná montáž silnoproudu

2sekce 4A : 2
1,00000 3 440,88 3 440,88celekRevize a vystaveni revizní zprávy21 210 88-02

382,32 1 911,60hod. 5,00000Spolupráce s revizním technikem22 210 68-03
382,32 1 911,60hod. 5,00000Nespecifikované montážní práce210 88-0423
382,32 1 911,605,00000hod.Koordinace s ostatními profesemi24 210 8B-05
382,32 764,642,00000'hod.Zabezpečeni pracoviště25 210 88-06

1 070,50535,25hod 2,00000Zkresleni skutečného stavu na stavbě26 210 99-01
2sekce 4A : 2

764,641784,84]] celek | 1,000001I 27|210 99-02 |Vypracováni skutečné projektové dokumentace

29 581.991I Celkem

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.





Položkový soupis práci a dodávek

2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a Wlš Horníkova dod. inf. 7.6.2018S:

Silnoproudá elektroinstalace pro výměnu oken (OŽ)O: D3J

4.NP sekce BR: 11

Cen.
soustava I 
platnost

Cenová
úroveňCeníkcena/MJ CelkemP.č Číslo položky Název položky MJ množství

1 835.90Úpravy povrchů vnitřníDíl: 61
1 059,791801-^1 |RTS18/I |RTS 171113,15000 [ 336.4«|1 |61242a531R00 |Omitka rýh ve slěnách maltou vápennou itutova, o šířce rýhy do -ISO mm,

z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa,

3,15sekce 4B : 3,15
S35,25|801-4 |RTS18/1 jRTS 17/11 ]1,000001 535J5jTTuTT| 2|6124Q1391ROO |Oml1ky malých ploch vnitřních slén pres 0.25 do 1 m2

Jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa,

sekce 4B 1 __________________________ _ 1
RTS 17/112^0,66 801-4 RTS 18/1m2 0,63000 3B2.S3 6124G3399ROO Hrubá výplň rýh ve stěnách, Jakoukoliv maltou jakt 

jakékoliv šířky_________________________________

maltou

jakákoliv šířky rýhy, 
sekce 4B: 0,G3 0,63

4 723,90Proráženi otvorůDii: 97
1 137,00 801-3 RTS 18/1 RTS 17/114 971Q42141ROO Vybouráni otvorů v betonových příčkách a zdech průměr profilu do 60 mm, tloušťky do 300 mm kus 4,00000 264,45

základových nebonadzékladových, 
sekce 4B: 4 4

WT| 1 134,77| {Vlastni jtnďiv| kus | 7,00000]| 5|971.E90 | Vybouráni olvorů zdi betonové d = 3 cm, II. 30 čm

7sekce 4B : 7
2Qfl7,40|6Q1-3 |RTS 18/1 |RTS 17/M || m | 21,000001 9M0[| 6|974Q49121RQ0 |Vysekáni rýh v betonových zdech v ploše do hloubky 30 mm, šířky do 30 mm

21sekce 4B: 21
RTS 17/11363,93 801-3 RTS 10/1kus 7,00000 41,99Vysekáni výklenků a kapes ve zdivu betonovém kapes pro špalíky a krabice

velilkosU do 100x190 mm, do hloubky 50 mm

7 973046161R0Q

7sekce 4B: 7
27 60B.05ElektromontážeDíl: M21

| Vlastni {indiv| kus | 7,00000 [ 62.76| 439,321| Krabice KU 68-1901, prázdná univerzální8(345-71518

7sekce 4B. 7
3261,18| "{Vlastni jiňďiv ]| kus | 14.00000 \ 234.371| 9|345-71582.5 | Krabice listová s víčkem a svorkovnici vCetnl dodávky krabice

14sekce 4B : 14
[Vlaslnl | Ind Iv 14.00000 { '~'^44| 1 141.76|| 1Q1210010323RT2 | Krabíce KT 250 včetně dodávky KT 2SO+vičko

4sekce 4B : 4
[Vlastní jiriďiv 17,0QQQ0[ 457,66|I m || Lišta hranatá vkládacj 20x20 včelně dodávky lišty| 111345-72172

7sekce 4B - 7
688,16 688,10 Mastní Indlv1,00000celekdrobný montžžni materiál12 75Q93177T

24,00000 39,12 938,60 Vlastni IndivíkyCYKY-0 3x1.513 210810042RT1 Kabel CYKY-O 750 V 3 x 1,5 mm2 vit m

24sekce 4B :24
| Vlastni |lndlv 1MŤ2| 625.92|16,00000[| 14|210810045RT2 ]Kabel CYKY-J 750 V 3 x 1,5 mm2 včetně dodávky CYKY-J 3xŤ5

16sekce 4B : 16
4 724,28{ {Vlastni | Indiv ]{ m | 99,QQ0QQ[ 47.72|[Kabel CYKY-0 750 V 4 x 1,5 rnm2 včelně dodávky CYKY-O 4x1.5| 15|210.E98

99sekce 4B: 99
1 557,36 Vlastni IndivStrojek žaluziového ovládače bezšrouobvý - řazení 1/0 včetně dodávky spínače ■ řazení 1/0 kus 7.00000 222.4816|210,E99

7sekce 49 : 7
7,00000^ 721 ji | 150,571 | Vlastní | IndivTkurr| 17|345-36700 |Rámeček jednonásobný, bílý včetně dodávky rámečku

7sekce 4B : 7
| Vlastni |lndiv^«8ó[ 298,2017,00000[I 1fl|345-36492 {Kryt spínače dělený, bilý včetně dodávky krytu

7sekce 4B : 7
| Vlastni {Indiv2,0Q000j 362,32| 764,64|r^T| 19|210 86-98 {Demontáž a opětovná montáž BLB

2sekce 4 B : 2
j Vřes ml |lndlv ]T^T 2,00000| 582,$2| 764,641| 20|210 80-99 |Demontáž a opětovná montáž silnoproudu

2sekce 4 B : 2
Vlastni Indiv3440,88 3 440,00celek 1,0000021 210 86-02 Revize a vyslaveni revizní zprávy

Indivhod. 5,00000 382.32 1 911,60 VlastniSpolupráce s revizním technikem22 210 88-03

5,00000 382,32 1 911,60 Vlastni Indivhod.Nespecifikované montážní práce23 210 60-04 .
382.92 1 911,60 Vlastni Indivhod. 5,00000210 80-05 Koordinace s ostatními profesemi24

Vlastni Indivhod, 2,00000 302.32 764,8425 210 88-06 Zabezpečení pracoviště
rndiv1 070,50 Vlaslnlhod 2,0000026 210 99-01 Zkresleni skutečného stavu na stavbě

2sekce 4B : 2
| Vlastni | Indiv1,00000 { 764,A4| 764,641| Vypracování skutečné projeVLové dokumenlaee| 27|21D 99-02

34 167.651Celkem

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



i

;

!
I



Položkový soupis prací a dodávek

2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S:

Silnoproudá elektroinstalace pro výměnu oken (OŽ)O: D3J

4.NP sekce CR: 12

Celkemcena / MJmnožstvíMJP.č. Číslo položky Název položky
1 650,09Upraw povrchů vnitřníDíl: 61

908,3912,70000 [ 338,44]1 m2 |11612423531RQO |Omí1i(a rýh ve stěnách maltou vápennou štuková, o Sirce týhyďo 1S0 mm,

z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

2,7sekce 4C : 2,7
635,25| 535,251| kus | 1.00000 [I 2|612401391R00 |Omítky malých ploch vnitřních stěn přes 0.25 do 1 m2

jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1.5 kPa,

lsekce 4C : I
382.32 206,450,54000m23I612403399R00 I Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou jakoukoliv matlou 

__________________ jakékoliv šířky_________________________ _______________________

jakékoliv šířky rýhy, 
sekce 4C : 0,54 0,54

6 159.95Prorážení otvorůDíl: 97
284,45 2 275,608,00000kus4|971042141R00 IVybourání otvorů v betonových příčkách a zdech průměr profilu do 60 mm, tloušťky do 300 mm

základových nebo nadzákladových,

sekce 4C : 6 8

162,11 j 1 783,211T 11,00000]|Vybouréní otvorů zdi betonové d = 3 cm, II. 30 cm| 5|971.E90
11sekce 4C: 11

18,00000] 99,401 1 789,201I 81 || 6|974049121RQ0 |Vysekňni rýh v betonových zdech v ploše do hloubky 30 mm.Iifkydo 30 mm
18sekce 4C: 18

311,946,00000 51,99kus71973046161R00 Vysekání výklenků a kapes ve zdivu betonovém kapes pro špalíky a krabice 
velilkostl do 100x100 mm, do hloubky 50 mm_____________________________

6sekce 4C : 6
29 562,47ElektromontážePil: M21

62,76] 376,56]6,000001| Krabice KU 6B-1901, prázdná univerzálníB|345-71518
6sekce 4C : 6

3 984,29|| kus | 17,00000| 234,371| Krabice lištová s vlčkem a svorkovnici včelně dodávky krabice| 9|345-71582.5
17sekce 4C : 17

656,32|3,00000] 285,44]|kus |I 10|210010323RT2 |Krabice KT 250 včetně dodávky KT 250+vlčko
3sekce 4C: 3

65,361 719,18|11,00000tLišta hranatá vkládacl 20x20 včetně dodávky lišty| 11 (345-72172
11sekce 4C : 11

764,64764.64cetek 1,00000drobný montážní materiál12 75093177T
39.12 782,4020,00000Kabel CYKY-0 750 V 3 x 1,5 mm2 včetně dodávky CYKY-0 3x1.5 m13 210810042RT1

20sekce 4C: 20
469,44|39,12112,00000 ]r m iI 14|210810045RT2 |Kabel CYKY-J 750 V 3x 1,5 mm2 včetně dodávky CYKY-J 3ÍŤL5

12sekce 4C: 12
6 585,36147,721Ira] 138,00000]|KabBl CYKY-0 750 V 4 x 1,5 mm2 včetně dodávky CYKY-0 4x1.5| 15|210.E98

13Bsekce 4C ; 138
1 334,88222,48Strojek žaluziového ovládače bezšrouobvý - řazení 1/0 včelně dodávky spínače - řazeni 1/0 kus 6,0000016 210.E99

6sekce 4C : 6
129,06|6,00000! 21Í5Í]| Rámeček jednonásobný, bilý včelně dodávky rámečku| 171345-36700

6sekce 4C : 6__________________________

|Kryl spínače dělený, bilý včetně dodávky kryto 426ĎÍ 255,60]| kus | 6,00000]| 18|345-36492
6sekce 4C : 6

382,321 764,642,00000 [| Demontáž a opětovná montáž SLB| 19|210 88-98
2sekce 4C ; 2

764,641TtoďT 2,00000] 382732]| Demontáž a opětovná montáž silnoproudu| 201210 88-99
2sekce 4C : 2

3 440,883 440,88celek 1,00000Revize a vystaveni revizní zprávy21 210 88-02
1 911,60382,32hod. 5,00000Spolupráce s revizním technikem22 210 86-03
1 911,60382,32hod. 5,00000Nespecifikovaně montážní práce23 210 86-04
1 911,60382,32hod. 5,00000Koordinace s ostatními profesemi24 210 68-05

764,64hod. 2,00000 382,32Zabezpečeni pracoviště25 210 88-06
1 070,502,00000 535,25hodZkreslení skutečného stavu na stavbě26 210 99-01

2sekce 4C : 2
764.641 764,6411,00000]| cetek I(Vypracováni skutečné projektové dokumentace| 271210 99^02

37 372,511I Celkem

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



i
I
I

I
!



____________________________ Položkový soupis práci a dodávek

2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S:

Silnoproudá elektroinstalace pro výměnu oken (OŽ)D3JO:

Sekce D tělocvičnaR: 13

cena t MJ CelkemmnožstvíMJP.č Číslo položky Název položky
3 448,53Úpravy povrchů vnitřníDíl: 61

2.000001 1 146,961 2 293.921| kus11612-443542 [Protipožární otvor zdi - tmel včetně dodávky tmelu
2

sekce D:2
504.66)1.50000) 338.44|I 2|612423531R00 |Omllka rýh ve stěnách maHou vápennou Štuková, o šířce rýhy do 150 mm,

z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

________________________ sekce O : 1 ,S______________________________ ________________________ __________________

I 3|612401391R00 |Oml1ky malých ploch vnitřních stěn přes 0,25 do 1 m2 ____________________________

jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

1,5
535,25|335,25|Tj™šT 1,00000[

1
sekce D: 1

382.32 114.700,30000m24I612403399R00 iHrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maHou jakoukoliv maltou 
_______________  jakékoliv šířky___________________________________________

jakékoliv šířky rýhy, 
sekce D : 0,3 0,3

2 235,78Prorážení otvorůDíl: 97 ___________________ _____________________________________
5|971042141ROO Vybourání otvorů v betonových pričkách a zdech průměr prolitu do 60 mm, lloušfky do 300 mm 1 137,80284,454,00000kus

základových nebo nadzákladových,

sekce D:4
4

I ■" 1 994.00|10,00000) 99,40|
I 6|974049121RQ0 |Vysekánl rýh v betonových zdech v ploše do hloubky 30 mm, šířky do 30 mm

10
sekce 0 : I0

103,9851.992,00000kus71973046161R00 ÍVysekání výklenků a kapes ve zdivu betonovém kapes pro špalíky a krabíce

velilkostido 100x100 mm. do hloubky 50 mm______________________________
2sekce D : 2

41 483,66Elektromontére
| Krabíce KU 68-1901. prázdná univerzální

Díl: M21
125.5218276]2,00000|| kus |B|345-71518

2sekce D : 2
4 218.66]18,00000) 234,37|I kus || 9|345-71582.S |Krabice lištovás víčkem a svorkovnici véelné dodávky krabice

sekce D; 16 _______________

| 10|210010323RT2 |Krabice KT250 včetně dodávky KT250+víčko ~

__________ sekce D : 2_____________________________ ____________________

I 111345-72172 |LÍŠ1a hranatá vkládacl 20x20 včetně dodávky lišty ~

1S

285.44] 570,88|| kus | 2,00000 [
2

6 538.00]100,00000] 85.361I ™ I
100sekce O : 100

1 070,501,00000 1 070,50celekdrobný montážní materiál12 75093177T
2 347,2060.00000 39.12Kabel CYKY-0 750 V 3 x 1.5 mm2 včetně dodávky CYKY-O 3x1.5 m

13 210610042RT1
60

sekce D : 60
4772| 12 598,08]264,00000)I m |I Kabel CYKY-0 750 V 4 x 1.5 mm2 včetně dodávky CYKY-0 4x1.5| 14|210.E98

264sekce D: 264
136,92|34,2314,00000]'r^51| 15|210100001R00 |Ukončeni vodičů v rozvaděči + zapojeni do 2,5 mm2

4
sekce D:4

444,96222,482,00000Strojek žaluziového ovládače bezšrouobvý - řazeni 1/0 včetně dodávky spínače - řazeni 1/0 kus
16 210.E99

2
sekce D:2

43,0212,00000) 21.511I kus ||Rámeček jednonásobný, bílý včetně dodávky rámečku| 17|345-36700
2

sekce D : 2
42.601 85,201| kus | 2,00000)|Kryt spínače dělený, bilý včetně dodávky krytu| 1B|345-36492

2
sekce D:2

382.32] 764,64|2,000001| hod. |
| 19|210 88-98~ 

] 20|210 88-99

| Demontáž a opětovná montáž SLB
2sekce D : 2

764,64|2,00000) 362.321I hod ]| Demontáž a opětovná montáž silnoproudu
2

sekce D: 2
3440,863 440,861.00000celekRevize a vyslaveni revizní zprávy210 88-0221
1 911.60382,325,00000hod.Spolupráce s revizním technikem210 88-0322
1 911,60

1 911,60

382.325,00000hod.Nespecitikované montážni práce210 88-0423
382,325,00000hod.Koordinace s ostatními profesemi210 86-0524

764,64382,32hod. 2,00000Zabezpečeni pracoviště210 88-0625
1 070,50535.25hod 2,00000Zkresleni skutečného stavu na stavbě26 210 99-01

2sekce D:2
764.64)1.00000] 784.841| celek|Vypracováni skutečné projektové dokumentace| 271210 99-02

47 167.991Celkem

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



v



Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S: 2018-06-07

Silnoproudá elektroinstalace pro výměnu oken (OŽ)O: D3_l

Sekce E jídelna a varnaR: 14

Celkemmnožství cena / MJMJP.č Číslo položky Název položky
3 448.53Upraw povrchů vnitřníDíl: 61 2 293,92|2,00000 [ 1 146,9g|| kus |[Protipožární otvor zdi - tmel včelně dodávky tmelu11612-443542

2
sekce E : 2

1,50000 [ 336.44] 504,661r ^ iI 21612423531R00 |Omllka rýh ve stěnách maltou vápennou i tuková, o Slřce rýhy do 150 mm,_____________

z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

I 3|612401391R00 |Omitky malých ploch vnitrních stěn přes 0,25 do 1 m2 ___________

1 jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního leienl o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa,

1.5
535,251 535,25I kus | 1,00000|

1
sekce E : 1

114,70382,32m2 0.3000041612403399RO0 I Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou jakoukoliv maltou

__________________ jakékoliv šířky _________________ _______________________ ____

jakékoliv šířky rýhy.
sekce E : 0,3 0,3

1 770.86Prorážení otvorůDíl: 97.___________________ ____
5 971042141R0Q Vybouráni otvorů v betonových příčkách a zdech průměr profilu do 60 mm, tloušťky do 300 mm 566,90284.452,00000kus

základových nebo nadzákladových,
sekce E : 2 ______________

I 6|974049121R00 |Vysekánl rýh v betonových zdech v ploše do hloubky 30 mm, šlfKy do 30 mm

2

99,40| 994,00|10,00000 [1 m I
10sekce E : 10

51.99 207,964,00000kus71973046161R00 IVysekání výklenků a kapes ve zdivu betonovém kapes pro špaliky a krabice
velilkosti do 100x100 mm, do hloubky 50 mm______________________________

4
sekce E;4

24 820,99ElektromontážeDíl: M21 4,00000( 251,04162.761
|Krabice KU 66-1901. prázdná univerzální8|345-71518

4
sekce E:4

2 812.441234,371| kus | 12.000001|Krabice lištová s vlčkem a svorkovnicí včelné dodávky krabice| 9 34S-71582.5
12

sekce E:12
570.BB|2,00000 [ 283,44|l kus II 10|210010323RT2 [Krabice KT 250 včetně dodávky KT250-t-vičko

2
sekce E:2

1 961,40]65,36]I ni | 30,00000)| Lišta hranatá vkládací 20x20 včetně dodávky lišty 
sekce E: 30

| 111345-72172
30

611,71611.711,00000celekdrobný montážní materiál12 75093177T
978,00'39.1225,00000Kabel CYKY-0 750 V 3 X 1,5 mm2 včetně dodávky CYKY-O 3x1.5 m

13 210810042RT1
25

sekce E : 25
586,80|15,00000) 36,12|

| 14|210810045RT2 |Kabel CYKY-J 750 V 3 X1,5 mm2 včetně dodávky CYKY-J 3x15
15

sekce E : 15
2 529,16|47.72|I "i I 53,00000]jKabel CYKY-0 750 V 4 x 1,5 mm2 včetně dodávky CYKY-0 5x1.5] 15]210.E90

53
sekce E : 53

68,46134.23]| kus | 2,00000)'| 161210100001R00 | Ukončeni vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2
2

sekce E : 2
889,92222.484,00000Strojek žaluziového ovládače bezšrouobvý - řazení 1/0 včetně dodávky spínače - řazeni 1/0 kus

17 210.E99

4
sekce E : 4

86.041JJwsT 4,00000] 21.51| Rámeček jednonásobný, bílý včetně dodávky rámečku| 18 [345-36700
4

sekce E : 4
170,40|4,00000) 42,60]Th|Kryt spínače dělený, bily včetně dodávky krytu| 19|345-36492

4
sekce E:4

764,641382,32]2,00000)M^l- I| 201210 884/8 [Demontáž a opětovná montáž SLB
2

sekce E : 2
382.321 764,641| hod. | 2,00000]

| Demontáž a opětovná montáž silnoproudu| 21]210 BB-99
2

sekce E; 2
3 440,883 440,881,00000celekRevize a vystaveni revizní zprávy210 68-0222

382.32 1 911,605,00000hod.Spolupráce s revizním technikem210 88-0323
382,32 1 911,605,00000hod.Nespecifikované montážní práce210 88-0424

1 911,60382.325,00000hod.Koordinace s ostatními profesemi210 88-0525
764,64382,322,00000hod.Zabezpečeni pracoviště210 88-0626 1 070,50535.252,00000hodZkresleni skutečného stavu na stavbě210 99-0127

2
sekce E : 2

764,6411,00000] 764.641| celek |[Vypracovániskutečné projektovédokumenlace] 28[210 99-02

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
S: 2018-06-07 Stavební úpravy ZS a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018

O: 03J Silnoproudá elektroinstalace pro výměnu oken (OŽ)

R: 14 Sekce E jídelna a varna

P čJ Číslo položky , Název položky
W množství cena/ MJ CelkemCelkem

30 040.38

( I

j

!

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 2 z 2



Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S: 2018-06-07

Silnoproudá elektroinstalace pro úpravy interiéru (SZ)O: D3_ll

1.PP výměníkR: 01

Celkemcena / MJmnožstvíMJP.č Číslo položky Název položky
456,78Svislé a kompletní konstrukce ________________________

Zazdlvka otvorů o ploěe přes 0,25 m2 do 1 m2 v příčkách nebo stěnách cihlami pálenými

tloušťky nad 100 mm______________________________________________________

Díl: 3
458,78458,781.00000m2

1 340238212R00

z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1.5 kPa,
1

sekce OB: 1
5 566,60

5 566,60
Vodorovné konstrukce
Zabetonováni otvorů do 0,25 m2 ve stropech železobetonových a tvárnicových a v klenbách

cihelných nebo betonových_______________________________________________

včetně bedněni, odbedněnl a výztuže (s dodáním hmot),

sekce OB : 13 ____________________________ _

Díl: 4
428,2013,00000kus

2 4113B7531R00

13

22 029,43Úpravy povrchů vnitřníDíl: 61
382.32 294,390,77000m23Í612403399R00 I Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou jakoukoliv maltou 

jakékoliv šířky______________________________ ____ ____________

jakékoliv sirky rýhy,
0,77v sekce OB: 0,77

14 910,48113,00000 j 1 148,961I |IProtipožární otvor zdi - tmel včetně dodávky tmelu| 41612-443542
13

sekce OB : 13
763,9112,33000 j 338,44|[ 51612423531ROO |Omltka týh ve stěnách maltou vápennou štuková, o šířce rýhy do 150 mm,

z pomocného pracovního lešení o výšce podlehy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa,
2,33

sekce OB : 2,33
2 676,251535,2515,00000[I 6|612401391R0O |Omítky malých ploch vnitrních stěn přes 0,25 do 1 m^____________________________ ______________________

jakoukoliv matlou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

5sekce OB : 50
3 364,40110,00000 [ 338,44|I šus l| 71611401111 ROO |Omltka malých ploch na stropech do 0,09 m2

jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa,
10

sekce OB : 10
8 395.70

Prorážení otvorůDíl: 97 _______________ _________________________ .
6|971042141ROO IVybouránl otvorů v betonových příčkách a zdech průměr prolitu do 60 mm, tloušťky do 300 mm

2 275,60B.00000 284,45kus

základových nebo radzákladových,
sekce OB : B 6

1 296,8816,00000 [ 162,111T|Vybouráni otvorů zdi betonové d = 3 cm, tl. 30 cm| 9|971.E90
8sekce OB: 8

2 385,60|24.00000 99,40]
MM| 101974049121 ROO [Vysekáni rýh v betonových zdech v ploše do hloubky 30 mm. šířky do 30 mm

24
sekce OB: 24

1 709,76131.6213,00000111972054141R00 Vybouráni otvorů ve slropech nebo klenbách železobetonových plochy do 0,0225 m2, tloušťky do 
150 mm ■______________________________________________________________________________

kus

bez odstraněni podlahy a násypu, 
sekce OB : 13

13

727.0651.9914,00000kus12 973046161 ROO Vysekáni výklenků a kapes ve zdivu betonovém kapes pro špalíky a krabice

velilkosti do 100x100 mm, do hloubky 50 mm___________ _________________
14

sekce OB 114
687 242,84

ElektromontážeDíl: M21 1 757,28|| kus | 26,00000[ 62,761
|Krabice KU 68-1901. prázdná univerzální13|345-71516

28
sekce OB : 28

1 636,74114,00000[ 116,911I 1I 14|345-71580.A |Krabice lištová přístrojová včetně dodávky krabice

sekce OB: 14 ______________________

| Krabice lištová s vlčkem a svorkovnici včetně dodávky krabice

14

3 261,18]234,37|14,00000 [| kus
| 15|345-715Š2J

14
sekce OB : 14

1 141,76]285.44]4,00000 [|| 16|210010323RT2 |Krabice KT250 včetně dodávky KT 2S0+víčko

sekce OB : 4__________ ___________________ ___________________

| Ušla pro vyrování potenciálu - kompletní včetně dodávky lišty

4

1 436,48|4,00000t 359,121| kus
\ 17|2102203556

4
sekce OB : 4

2 332,2077,74]I ^S | 30,00000[
I 16[345-4569555.R |Kabelový hák - malý včetně dodávky háku

30sekce OB : 30
65,38| 653,60|I ni | 10,000001

] Lišta hranatá vkládad 20x20 včetně dodávky lišty| 19|345-72172
10

sekce OB : 10
1 135,65|75~7l[15,00000 ]r™ i| Lišta hranatá vkládaci 40x20 včetně dodávky lišty| 20)345-72176

15
sekce OB: 15

6470,55]154,01155,000001'i|Lišta hranatá vkládaci 60x40 včetně dodávky Ušly| 211345-72176
55

sekce OB : 55

Stránka 1 z 3
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
S: 2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf, 7.6.2018

O: D3JI Silnoproudá elektroinstalace pro úpravy interiéru (SZ)

R: 01 1.PP výměník

Číslo položkyP.č Název položky MJ Imnožstvf
25,00000

cena / MJ Celkem22 345-71070 Lišta hranatá vkládáni bezhalogenová 20x20 včetně dodávky lišty 109/41m 2 735,25
sekce OB : 25 25

| 23|345-71071 | Lišta hranátá vkládad bezhalogenová 40x20 včetně dodávky lišty | m | 30,00000[j 216,22[ 19 459.801
sekce OB ; 90 90

24 75093177T drobný montážní materiál celek 1,00000 7 648.40 7 646,40
25 210B10042RT1 Kabel CYKY-O 750V3x1,5mm2 včelně dodávky CYKY-0 3x1.5 35,00000 39,12m 1 369,20

___________________ sekce OB : 35

| 26 |210910045RT2 |Kabel CYKY-J 750 V 3 x 1,5 mm2 včetně dodávky CVKY-J 3xřŠ
35

[ m | 425.000001 39ŽtŽT 16 626,001
sekce OB : 425

425
I 271210800118RT1 |Kabel CYKY-J 750 V S x 6 mm2včelnč dodávky CYKY-J 5x6 I m | 36,00000 & 110,85| 3 990,60|

sekce OB : 36 36
| 2fl|341.E10 I Kabel CYKY-J 750 V 4 X 10 mm2 včetnš dodávky CYKY-J 4x10 | m | 76,00000] 151,70| 11 832,60[

sekce OB : 78 78
29 34111620R kabel 1-CYKY; silový; pro pevné uloženi ve vnitřních a venk,prostorách v zemi, betonu; Cu m

jádro,tvar jédraRMV-vícežilové lanové kulaté zhuštěné jádro; potel a průřez žil 4x35mm2;,počet 
žil 4; teplota použiti -35 až 70 X; max.provoz.leplota pň zkratu 160 "C; min.teplola pokládky -5 
°C; průřez vodiče 35 mm2; samozhéšivý; odolnost vůči UV záření

162,00000 421,24 66 2-.u,88

sekce OB : 162 i162
30 34111637R kabel 1-CYKY; silový; pro pevné uloženi ve vnitrních a venk.prostorách v zemi, betonu; Cu jádro, ňT

tvar jádra SM-seklor mnohodrátový komprimovaný; počet žil 3; teplota použili -35 až 70 X, 
max.provoz.teplota pn zkratu 160 X; min.teplola pokládky-5 X; průřez vodiče 50+35 mm2; 
samozhášivý; odolnost vůči UV zářeni '

I
160,00000 520,26 I93 646,80

sekce OB : 180 180
| 31|210820001R |KabBl CXKH-R(J) 3x1,5 včetně dodávky kabelu CXKH-R(J) 3x1,5

sekce OB : 120
| rr> | 120,00000E 52,291 6 270,001

120
| 32|210820ÓĎ3Ř [Kabel CXKH-R(J) 5x1,5 včetně dodávky kabelu CXKH-R(J) 5x1,5 I m I 50,00000 f 88.59| 3 -4 29,50 j

sekce OB : 50 50
[ 33 [210600606RT1 |Vodič H07V-K 6,0 zel.žl. včetně dodávky vodiče H07V-K 6.0 | m | lao.ooooof' 43,08| 7 754,401

sekce OB: 180 180
| 34|21080060BR00 |Vodič H07V-K 16,0 zel.žl. včelně dodávky vodiče HOřWiěů | m | 40,00000] 70,851 2 834,0D|

sekce OB : 40 40
| 351210800650RT1 | Vodič H07V-K 35,0 zel.žl. včetně dodávky vodiče H07V-K 35.0 40,00000 j 124.58] 4 963,201

sekce OB : 40
40

] 36|210800B51RT1 |Vodič H07V-K 50,0 zel.žl. včetně dodávky vodiče H07V-K 50,0 [ m | 146,00000^ 24 637,501188.75 [
iekce OB : 146 146

| 37[2ÍÓ100002ROQ |Ukončenl vodičů v rozvaděči + zapojeni do 6 mm2 | kus | 24,00000] 9r__i]39,38|
sekce OB : 24 24

I 3B |2101OOOQ3ROO |Ukonteni vodičů v rozvaděči + zapojení do 16 mm2 | kus | 17,00000 E 5B,94| 962,66|
sekce OB: 17 17

| 39|210100005R0Q |Ukončeni vodičů v rozvaděči + zapojeni do 35 mm2

sekce OB ; 10

| 40121010Ů006R00 | Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojeni do 50 mm2------------- ---------------

 sekce OB : 13

] 41|210110001RT1 | Strojek spínače bezšrouobvý - řazeni 1 včetně dodávky spínače - řazeni 1
___________ sekce OB ; 6____________

| 42 [210110003RT1 |S(rojek spínače bezšroubový - řazeni 5 včetně dodávky spínače - řazeni 5

| kus | 10,00000] 115.271 1 152,701
10

| kus | 13,00000] 143.08] 1 860,041
13

| kus | 6,00000] 142.99| 857,941
6

] kLs | 2,00000[l 174,941 349,881
sekce OB : 2 2

| 43|210110004RQ0 |Slrojekspínače bBzšroubový - řazeni 6 včelně dodávky spínače-řazení 6 4,00000] 149,29| 597,161
sekce OB ; 4 4

| 44|345-36700 |Rámeček jednonásobný, bílý včetně dodávky rámečku [ kus | 12,00000]; 21,511 258,12]
sekce OB : 12 12

| 45|210 11-0083 I Vypínač na povrch , razeni 5. IP 54 včelně dodávky vypínače rkusT 570,02|2,00000|; 285.011
sekce OB : 2 2

| 46(345-36490 | Kryt spínače jednoduchý, bílý včetně dodávky krylu | kus | 12,00000] 34J4[ 412,081
sekce OB: 12 12

| 47(345-36492 |Kryt spínače dělený, bilý včetně dodávky kr^ŤT [ kus | 2,00000[ 42,601 65,20|
sekce OB : 2 2

48 210 19-0001 Dodávka - rozváděč RH celek 1.00000 281818.18 281 918,18
49 210190003R00 Montáž rozvodnic do váhy 100 kg kus 6,00000 334.27 2 005,62

sekce 1PP : 6 6

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy ZŠ a Mš Horníkova dod. inf. 7.6.2018S: 2018-06-07

Silnoproudá elektroinstalace pro úpravy interiéru (SZ)D3_IIO:

1.PP výměníkR: 01

cena / MJ CelkemMJ množstvíČíslo položky Název položkyP.č
20 606.85695.95kus 23,00000D - Svítidlo pnsazené záňv. 2x36W,AI mrižka,IP2Q včetně dodávky svllidla348-24110.650

23sekce OB : 23
812,76 15 442,4419,00000E -Svítidlo přisazené zánv. 2x36W, AI mřížka,IP65 teplotně odolné včetně dodávky svítidla kus51 346-24110.7

19sekce OB : 19
3,00000 1220,25 3 660,75A,B - Svítidlo žárovkové přisazené, 60W,kruhové opálové krycí sklo 1xE27, IP44,vč.dodávky 

svítidla ________________________________ ___ ______________ _

kus52 210200013ROO

3sekce OB : 3
1 538,461,00000 1 536.46kus53|210200014R00 |A1,B1 Svítidlo žárov. přisazené,pohyb,čidlo,kulaté 60W,opálové krycí sklo 1xE27,

IP44,vč.dod.svílidla
1sekce OB : 1

10 793,20j10,000001 1079.321| kus || Svítidlo nouzové LED, 1H, náhrada za 11Wvčelně dodávky svítidla| S4|348-2B432
10sekce OB : 10

| kus | 84,000001 65,09| 5 467,561|TnJbice záíivk. 36WT6I 55|347-52126
84sekce OB :2'42

| kus | 4,00000 [ 72j07[ 288,28|Žárovka E27, LED, 9W včetne dodávky žárovky| S6|347-11186
4sekce OB 7 4

1 171,95|| kus | 15,00000 [ 78,131I 57| 210220301ROX |Zemnicl svorka pro pospojováni potrubí, včetně dodávky zemnici svorky_____________________________________________________
L 1 Jedná se o drobný montážní materiál pro napojení kovových Části inlerréru (vstupující, vystupující polrubí, baterie apod ) na uzemněni elektro soustavy dle

potřeby, která vyplyne při realizaci.
3823211,000001 362,32|ítoďTT| 56|210 66-98 |Demonláž a opětovná montáž SLB

1sekce OB : 1
15,00000[ 362,32| 5 734,801|Demontáž a opětovná montáž silnoproudu| 591210 68-99

15sekce OB : 15
3 440,861,00000 3 440.86celekRevíze a vystaveni revizní zprávy60 21086-02

17 586,72382.32hod. 46,00000Demontáž stávající elektroinstalace61 210B6-01
46sekce OB: 46

1 911,60382,32hod. 5,00000Spolupráce s revizním technikem62 210 88-03
38232 5 734,80hod. 15,00000Nespecifikované montážní práce63 210 88-04

1 911,60hod. 5,00000 382,32Koordinace s ostalními profesemi64 210 88-05
764,642,00000 382,32hod.Zabezpečeni pracoviště65 210 88-06

1,00006 1 529,28 1 529,28celekVypracování skutečné projektové dokumentace66 210 99-02

723 693.35!I Celkem

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a s.





__________________Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy Zš a Mš Horníkova dod. inf. 7.6.20182018-06-07S:

Silnoproudá elektroinstalace pro úpravy interiéru (SZ)D3 IIO:

1.NP sekce A02R:

cena / MJ CelkemmnožstvíMJP.č Číslo položky Ná2ev položky 2 569,20
Vodorovné konstrukce___________ ___ ________________.____________ —
Zabetonováni otvorů do 0,25 m2 ve stropech železobetonových a tvárnicových a v klenbách
cihelných nebo betonových _______________________________________ ___

včetně bedněni, odbednění a výztuže (s dodáním hmot).

Dít: 4 2 569,20426.206,00000kus
1 411387531R00

6
sekce 1A : 6

15 217.88
Úpravy povrchů vnitřní
[Protipožární otvor zdi - tmel včetně dodávky tmelu

Díl: 61 4 567,B4|4,00000 j 1148.9B|TkuiT21612-443542
4

sekce 1A : A
2 119,571M4[6,30000 )

I 3|612423531R00 |Omi1ka rýh ve stěnách maltou vápennou Štuková, o šířce rýhy do 150
--------------------------------- z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1000 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa,

sekce 1A ; 6,3__________________ _______________________________________________________

I 4|612401391ROO |Omítky malých ploch vnitmich stěn pfes 0,25 do 1 m2 _ _ _

jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

mm.

6,3

6 026,75|538,23115.0Q000[

15
sekce 1A: 15

481,72362,321,26000m25|612403399R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou Jakoukoliv maltou 
_________  jakékoliv šířky________________________________________

jakékoliv Slřky rýhy, 
sekce 1A: 1,26 1,26

7 982,71
Prorážení otvorů_________________________________________
Vybouráni otvorů v betonových příčkách a zdech průměr profilu do 60 mm, tloušťky do 300

Díl: 97 3 126,95264,4811,00000kus
6 971O42141R0O

základových nebo nadzákladových, 
sekce 1A: 11 ________

11

4 174,80142,00000) 9M0[r™ i] 71974049121R00 | Vysekáni rýh v betonových zdech v ploše do hloubky 30 mm. šířky do 30 mm
42

sekce 1A: 42
415,9281,918,00000kus81973046161ROO [Vysekáni výklenků a kapes ve zdivu bBlonovém kapes pro Špalíky a krabice

velllkosti do 100x100 mm, do hloubky 50 mm____________ _____________________________ __________

sekce 1A : 8 _______________________________________
Vybourání otvorů ve stropech nebo klenbách železobetonových plochy do 0,0225 m2, tloušťky do
150 mm_____________________________________________________________________________________

bez odstranění podlahy a násypu,
sekce 1A: 2 ___________ _____________________________

8
263,04131.822,00000kus

9 972054141 ROO

2

78 648.48
ElektromontážePil: M21 350,73|| kus | 3,000001 146.811
| Krabice lištová přístrojová včetně dodávky krabice101345-71580. A

3
sekce 1A : 3 502,08162.761| kus | e.ooooo)|Krabice KU 6B-1901, prázdná univerzální _______________

sekce1A : B______________________________

|Krabice Hitová s vlčkem a svorkovnicí včetně dodávky krabice

| 111345-71516
8

í 3 046,81113,00000 [f 234.371I kus |\ | 12|345-71582.5
13

sekce 1A: 6+3+2
3 710,72|26V4|13,00000)

| 13|210010323RT2 |Krabice KT 250 včetně dodávky KT 250+vlčko
13

sekce1A : 13
1 436,4B|4,OOQOO[ 359.12|I II Lišta pro vyrováni potenciálu - kompletní včetně dodávky lišty| 14|2102203556

4
sekce 1A : 4

1 943,50177,74]25,00000)l fcus I| 151345-4569555-R |Kabelový hák-malý včetně dodávky háku
sekce 1A : 25__________________________ _________

]u§ta hranatá vkládacl 20x20 včetně dodávky lišty
25

663,80)10,00000) 65,381I ni || 161345-72172
10

sekce 1A: 10
6 470,551184,01155,000001

| Lišta hranatá vkládacl 60x40 včetně dodávky lišty
sekce 1A : 55
|Liěta hranatá vkládacl bezhalogenová 20x20 včetně dodávky lišty
sekce 1A : 20 ______________________

|Lišta hranálá vkládacl bezhalogenová 40x20 včetně dodávky lišty

| 17)345-72178
55

2 188,201109,411| m | 20,00000)
pte 345-71070

20

2 162,20|21692)10,00000)
I 191345-71071

10
sekce 1A : 10

3 058.561,00000 3 068.58celek
drobný montážní materiál20 75093177T

469,4439,1212,00000Kabel CYKY-0 750 V 3 x 1,5 mm2 včetně dodávky CYKY-O 3x1.5 m
21 210810042RT1

12
sekce 1A: 12

1 760,401| m | 45,00000) 39,121
[~7?|p10fi1fl04SRT2 IKabel CYKY-J 750 V 3 X 1.5 mm2 včetně dodávky CYKY-J 3x1.5

sekce 1A: 45 ______
I 23|210810046RT3 ]Kabel CYKY-J 750 V 3 x2,5 mm2 včetně dodávky CYKY-J 3x2.5

________sekce 1A : 50_________________________ ___________________

) 24)210100001 ROO |Ukončeni vodičů v rozvaděči + zapojeni do 2,5 mm2

45

2 320,00|4640]50,00000)

50
753,06)| kus | 22,00000) 34,23|

Stránka 1 z 2
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
S: 2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.201B

O: D3 II Silnoproudá elektroinstalace pro úpravy interiéru (SZ)

R: 02 1.NP sekce A

P-č Číslo položky Název položky MJ množství :ena / MJ Celkemsekce 1A : 22
22

| 25]210100002RQO |UkonČení vodičů v rozvaděči *■ zapojeni do 6 mm2 rkuTT <1.000001 3&.38Í 157,52|sekce 1A:4
4

26|210110001RT1 | Str sptnai ibvý - řazeni 1 včetně dodávky spínaje - řazeni 1 1,00000 [; 142.99| 142,991sekce1A : 1
1

27 2101100Q6RO0 Strojek spin 
doutnavky

bezšroubový-řazeníl/O.vč.doutnavky včetně dodávky spínače - razení 1/0 a kus 2,00000 132,22 304,44

sekce 1A: 2
2

| 281345-36700 ]Ři anásobný, bílý včetně dodávky rámečku | kus | 1,00000[ 21,511 275l|
sekce 1A : 1

1
| 29|345-36490 |Kryt spínače jednoduchý, bliý včetně dodávky krytu rkuTT 1,00000f 34,34|34^4|

sekce 1A : 1
1| 301345-51620 |Zásuvka dvojnásobná, bezšroubová, s ratoč.dutinou bitá, včetně dodávky zásuvky

sekce 1A : 2 " ----------------------------
| kus | 50 o .46]2.00000f 2S2,23|

2
31 21019-0017 Dozbrojení rozváděče sekce 1A I

3 534,17celek 1,00000 3 534,1732 210190003ROO Montáž rozvodnic do váhy 100 kg
kus 1,00000 334,27 334,27sekce 1A : 1

1
| 33I34B-241KM |G - Svítidlo vestavně zžnv, 4x18W, AI mřížka,IP20 včetně dodávky svítil r^rr 2,fí0000p 895,34] 1 790.6B|sekce 1A : 2

2
34 210200013R00 ^Svllídl° žárovkové přisazené, 60W,kruhové opálově krycí sklo 1xE27, IP44,vč.dodávky kus 7,00000 1 220.25 8 541,75

sekce 1A : 7
7

35 210200014R00 IfW Svítidlo žárov. pňsazené,pohyb.ěidlo,kulaté 60W,opálové krycí sklo 1xE27. kus 2,000007 1 538.48 3 076,92

sekce 1A : 2
2

| 3B| 346-28432 pyě LED, 1H, náhrada za 11W včetně dodávky svitidlan
| kus | 3,00000j: 107232] 3237.96]sekce 1A : 3

3| 37|347-S2123 Trubice záňvk. 18WTB
I klJs I 8,00000 E 89.581 476,64]sekce 1A : 4*2

8
| 381347-11166 |Žárovka E27, LED. BWvčelne dodávky žárovky lkv=T 9,00000[' 648.63172,07|

sekce1A : 9
9

| 39|210 68-98 | Demontáž a opětovná montáž SLB
I h°d- | 5,00000 f 382,321 1 911,60]sekce 1A: 5

5
| 401210 88-99 | Demontáž a opětovná montáž silnoproudu [hodj 1 146.9613,0000Óf 362,32]

sekce 1A : 3
341 210 88-02 Revize a vystavení revizní zprávy

1,00000 3440.66 3 44« «842 210 88-01 Den Itáž stávajíc! elektroinstalace hod. 8,00000 382,32 3 0. Jsekce 1A:8
843 210 88-03 SF áce s revizním technikem hod. 5,00000 382,32 1 911,6044 210 88-04 Nespecifikované montážní práce

Koordinace s ostatními profesemi
hod. 15,00000 382,32 5 734,0045 21068-05
hod. 5,00000 382,3? 1 911,6046 210 88-06 Zabezpečeni pracoviště
hod. 2,00000 382.32 764,6447 210 99-01 Zkreslení skutečného stavu na stavbě

sekce 1A : A___________

| Vypracováni skutečné projektové dokumentace

hod 4,00000 838,25 2 141,00
4| 48|21099-02

| celek | 1,000001 994.03] 994,031

Celkem
104 418.271

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, as.
Stránka 2 z 2



Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy ZŽ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.20182018-06-07S:

Silnoproudá elektroinstalace pro úpravy interiéru (SZ)D3 IIO:

1.NP sekce BR: 03

Celkemcena IMJmnožstvíMJP.č Číslo položky Název položky
917,56

Svislé a kompletní konstrukce
11340236212R00 IZazdívka otvorů o ploše pres 0,25 m2 do 1 m2 v pfíčkéch nebo stěnách cihlami pálenými

tloušťky nad 100 mm________________________________________,

917,562,00000 488,78m2

z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1.5 kPa,
2sekce 1B :2

1 712,80Vodorovné konstrukce________________ ________________
21411387531R00 Zabetonováni otvorů do 0,25 m2 ve stropech železobetonových a tvárnicových a v klenbách

cihelných nebo betonových

Díl: 4 1 712,80428,204,00000'kus

včetně bednění, odbedněnl a výztuže (s dodáním hmot),
4sekce 1B : 4

33 586,72
Úpravy povrchů vnitřníDíl: 61

4,00000f. 1 146.96| 4 587,84|I Kus || Protipožární otvor zdi - tmel včetně dodávky tmelu3|612-443542
4sekce 1B: 4

21 446,05]63,750001 338,44]\™2\' 4 |ei 2423531R00 |Omltka rýh ve stěnách maltou vápennou štuková, o šířce rýhy do 150 mm.
L z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zalížení do 1,5 kPa,

63,75sekce 1B : 63,75
2 676.251535,25|5,000001r i| 5|612401391R00 |Omilky malých ploch vnilřnlch stěn pres 0,25 do 1 m2

jakoukoliv mallou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatiženl do 1,5 kPa,
5sekce 1B : 5

4 874,58362.3212,75000m26I6124O3399R0O I Hrubé výplň rýh ve slěnách, jakoukoliv maltou jakoukoliv maltou
________________ jakékoliv Strky___________ ________________ _____ ________

jakékoliv šlfky rýhy,
12,75sekce 1B: 12,75

55 791,25
Prorážení otvorůDíl: 97

7|971042141R00 IVybouránl otvorů v betonových příčkách a zdech průměr profilu do 60 mm, tloušťky do 300 r 10524,6537,00000 284,48kusnm

základových nebo nadzákladových, 
sekce 1B: 37 ______ 37

99.40| 42 245,00|425,00000 [iM"I 8|974049121R00 | Vysekáni rýh v betonových zdech v ploše do hloubky 30 mm, šířky do 30 mm

sekce 1B : 425 ___________________ __
9Í973046161ROO I Vysekání výklenků a kapes ve zdivu betonovém kapes pro špalíky a krabice 

velilkostido 100x100 mm, do hloubky 50 mm__________________________

425
2 495,5281,9946,00000kus

46sekce 1B : 48
526,08131,524,00000Vybourání otvorů ve stropech nebo klenbách železobetonových plochy do 0,0225 m2, tloušťky do

150 mm____________________________________ ;_____________________________________
bez odstraněni podlahy a násypu,

sekce 1B: 4_______________________ _____________________ ___________

kus10 972054141ROO

4

727 699,10ElektromontáieDíl: M21 10 872,63193,00000] 118911rku5 I| Krabice lištová přístrojová včetně dodávky krabice11|345-71560A
93sekce 1B : 91+2

5 146,32182,00000] 62,761| kus ||Krabice KU 68-1901, prázdná univerzální| 12)345-71518
62sekce 1B: 82

314,24|2,0Q000[ 157.12||Krabice elektroinstalační 26, IP66| 13|345-71618
2

sekce 1B : 2
244,76|122,3812,00000 [| Krabice lištová přístrojová pro dvojzásuvky včetně dodávky krabice| 14|345-715BOÁ

2sekce 1B : 2
41 014,75][ kus [ 175,000001 234,371| Krabice lištová s vičkem a svorkovnici včetně dodávky krabice| 15|345-71562l5

175sekce IB; 55+91+29
3 710.72113.000Q[)|' 285,4411 I| 16|210010323RT2 [Krabice KT 250 včetně dodávky KT 250+vlčko

13sekce 1B : 13
1 436,4614,00000], 359.12||Lista pro vyrováni potenciálu - kompletní včetně dodávky lištyI 1712102203556

4
sekce 1B: 4

7 774,00|77.741100,0006Dl| kus || 181345-4569555.R | Kabelový hák - malý včetně dodávky háku

sekce 1B: 100 _________ _
“[Lišta hranatá vklždacl 20x20 včetně dodávky lišty

100
1 634,50125,00000 [ 65,36|r™ I| 19 [345-72172

25sekce 1B : 25
1 135,65115,00000] 75,71|\m\msta hranatá vktádací 40x20 včetně dodávky lišty

sekce 1B : 15 __________
| 20|345-72176

15
B 470,55|| m | 55,00000 154.011|LiSla hranatá vkládacl 60x40 včetně dodávky lišty| 21 [345-72176

55sekce 1B : 55
1 641,15]109,411ITT 15,00000]| Lišta hranatá vkládacl bezhalogenová 20x20 včetně dodávky lišty| 221345-71070

Stránka 1 z 3
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
S: Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.20182018-06-07

O: D3 II Silnoproudá elektroinstalace pro úpravy interiéru (SZ)

R: 03 1 -NP sekce B

P.čj Číslo položky Název položky
MJ množství cena / MJ Celkem

sekce 1B: 15
15

I__231345-71071 | LíSla hranálá vkládaci bezhalogenová 40x20 včetně dodávky iiliy | re | 250.0Q000[ 215,221 54 055,OOj
sekce 1B:250

250
24 75093177T drobný monlážnl materiál

KabelCYKY-0 750 V3x1.5mm2 včelně dodávkyCYKY-0 3xTŠ~
cetek 1.00000 1146B,60 11 469.60

25 210810042RT1
410,00000 39,12m 16 039,20

sekce 1B : 410
410

| 26|210eiQ045RT2 |Kabel CYKY-J 750 V 3 x 1,5 mm2 včelně dodávky CYKY-J 3x1.5
| m | 740.00000f 39J2| 26 948,80|

sekce 1B : 740
740

f 27|210610046RT3 [Kabel CYKY-J 750 V 3 x 2,5 mm2 včelně dodávky CYKY-J 3x2.5 | 01 | 1 420,00000 (' 46,40| 65 888,001
sekce 1B : 1420

1420
| 281210810056RT1 |Kabel CYKY-J 750 V 5 x 1.5 mm2 včetně dodávky CYKY-J 5x15 95,00000[ ^33[ 4 591,351

sekce 1B : 95
95

| 29|210820001R |Kabel CXKH-R(J) 3x1,5 včelně dodávky kabelu CXKH-R(J) 3xTJ | m | 580,00000[ 32,251
sekce 1B ; 580

580
| 30|21082Q002R |Kabel CXKH-R(O) 3x1,5 včetně dodávky kabelu CXKH-R(O) 3x1,5 | m | 20,000001' 52,251 1 045,001

sekce 1B. 20
20

| 31|2108200Q3R |Kabel CXKH-R(J) 5x1,5 včetně dodávky kabelu CXKH-R(J) 5x1,5 | m I 90,00000} 68.691 6 173,1 o|
sekce 1B : 90

90
[ 32|210B006Q6RT1 | Vodič H07V-K 6,0 2el.il. včelně dodávky vodiče H07V-K 6,0

| m | 105,00000 [ 43,081 4 523,40|
sekcelB: 105 105 i

| 33[210100001ROQ jUkončení vodičů v rozvaděči + zapojeni do 2,5 mm2
| kus | 128,00000|í 3423| 4 381,441

sekce1B : 128
128

| 3412101OOOQ2ROO |Ukončenl vodičů v rozvaděči + zapojení do 6 mm2
I fcus I 13,00000|: 3&,3a| 511,941

sekce 1B : 13
13

j 351210110001RT1 JStr spínáte bezšrouobvý - razení 1 včelně dodávky spínáte - řazeni 1 | kus | 23,000001 142,891 3 288,77|
lekce 1B : 23

23
36 210110006RQ0 Strojek spínače bezěroubový-řazeníl/O.vč.doulnavky včelně dodávky spínače - razeni 1/0 a 

doutnavky___________________
kus 51,0000m 15252 7 763,22

sekce 1B : 51
51

| 37[210110003RT1 |Strojek spínače bezšroubový - razeni 5 včelně dodávky spínače - řazeni 5 3.00000Í 174,94) 524,821
sekce 1B ; 3

3
| 3B|210110004ROQ |Slrojek spínače bezšroubový - řazeni 6 včetně dodávky spínače - jazeni 6 | kus | 10,00000[ 148,29[ 1 492,901

sekcelB: 10
10

I 39|210110005RT1 |Strojek spínače bezšroubový - řazeni 7 včetně dodávky spinače - řazeni 7 "Qurr 3,000001[ 1.91,891 575,671
sekce 1B: 3

3
I 401210110006RT1 |Slojrek spínače bez šroubový, řazení 6+6 včetně dodávky spínače - řazeni 6+6

sekce 1B: 2
r^usT 2,00000f miíT

2
I 411345-36700 | Rámeček jednonásobný, bílý včelně dodávky rámečku I kus I 53,000001 2ÍM 1 140,03|

sekcelB: 53
53

| 421345-36490 |Kryt spínače jednoduchý, bílý včetně dodávky krytu | kus | 42,00000 [ 34.34] 1 442,281
sekce 1B : 42

42
| 43|345-36492 [Kryt spínače dělený, bilý včetně dodávky krytu | kus | 5,00000[' 213,00]42.80|

sekce 1B : 5
5

| 44[210 11-0082 | Spínač sporákový 3 -fázový na pohrch včelně dodávky spínače ] Kus | 1 534,60]2,00000 [ 767,30!
sekce 1B : 2

]Žásuvka dvojnásobná. bezšroubová. s natoč.dutinou bílá, včetně dodávky zásuvky
2

| 45)345-51620
67,00000[ . 252,23] 16 899,411

sekce 1B : 67 67
| 46 [345-51610 |Zásuvka jednonásobná, bezsroubová, bílá včetně dodávky zásuvky 14,00000 ][ 221,93| 3 107, Q2|

sekce 1B; 14
14

47 210 19-0003 Dodávka - rozváděč R1B celek 1,00000 65689.21 65 6B9.21
48 210 194)015 Dodávka-rozváděč RS '

Zásuvka na povrch, s clonkami IP 65 včelně dodávky zásuvky
cetek 1.00000 12 188,83 12186,83

49 345-51640
kus 1,00000 693.91 693,91

__________ sekce 1B : 1
| 501210190Q03R00 jMonlžž rozvodnic do váhy 100kg

1

I | 1,00000 & 334,27] 334,271
sekce 1B : 1

1
51 210190001RQ0 Rozvaděče, rozvodné skříně, desky, svorkovnice montáž oceloplechových rozvodnic do váhy, kus 1,00000 146,74 146,74

sekce 1B : 1
1

| 5213482411015 JJ - Bodové LED svitidlo do podhledu, 230V vč. dodávky svítidla a zdroje
sekce 1B: 19

19,00000| 746,89| 14 187,111

I9

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 2 z 3


